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| INVESTIGADOR DE GAMPO —FPJ+11-
Este informe seré rendido por la Policia Judicial para aquellas tareas puntuales gque no sean objeto de informe ejecutivo

Departamento | Cundinamarca | Municipio | Villeta - | Fecha | 19/022016 | Hora: | 7:10:22

1. Destino del informe:

Seflor !
Dr. GABRIEL PRADO ALBARRACIN.

Fiscalia Local Guaduas {Cund}.

Calle 3# 1-36 // teléfono 8466024

Guaduas (Cund).

Conforme a lo establecido en los articulos 209, 255, 257, 261 y 275 del C.P.P. me permito rendir el siguient_é informe.
2. OBJETIVO DE LA DILIGENCIA

2.1 ‘Realizar enfrevistas y labores de Policia Judicial encaminadas al tofal esclarecimiento de los hechos y ubicar testigos y o videos.
2.2 Realizar entrevista al sefior JORGE GONZALEZ SANCHEZ Identificado con cedula de ciudadania 19, 319 173 de Bogota, quien puede ser
ubicado en la Calle 159
“™2.3 Realizar interrogatorio a indiciado sefior PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA' \dentificado con cedula de ciudadania 80.067.500 de
Bogota D.C en presencia de defensor.
24 . Solicitar ante Registraduria fa fofo cedula del sefior PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA Identzﬁcado con ceduia de ciudadania
80.067.500 de Bogota D.C
2.5 Solicitar la plena identificacion al sefior indiciado PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA Idenﬂﬁcado con cedula de ciudadania
80.067.500 de Bogota D.C
26 Soficitar antecedentes penales de!- sefior indiciado PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA, ldentlﬁcadu con cedula de ciudadania
- 80.067.500 de Bogota D.C.
2.7 Solicitar historial de comparendos del sefior PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA, tdenhﬁcado con cedula de ciudadania 80.067.500
de Bogota B.C
2.8 Solicitarel resultado de toxicoldgicologia forense del hoy occiso MARCO ANTONIO BARRERA ANGEL idenhﬁcado con cedula de ciudadania
19.216.026 de Bogota D.C
29 Entrevistar ala sefiora ANA GRAGIELA JEMENEZ BELTRAN, quien es la esposa para que informe Io gue sepa dei caso.
2.10'Y los demas que ayuden al esclarecimiento de ios hechos mvestgados

3. - DIRECCION EN DONDE SE REALIZA LAACTUACI(')N

3.1 Las actividades concernientes a las tareas asignadas mediante érdenes a policia judicial se realizaron en la oficina del laboratorio mévil de

—~ criminalistica Omega 8 v en el lugar de los hechos a fin de realizar labores de vecindario, en donde se tomé contacto con los diversas

' personas que més adelante se relacionara fas cuales son residentes y trabajadores del sitio en donde sucedieron fos hechos que hoy se
investigan.

3.2 Las actividades a desarroliar con el sefior JORGE GONZALEZ SANCHEZ {dentificado con cedula de ciudadania 19.319.173 de Bogota
dentro de las cuales eran (realizar entrévista), |mc|almente serealiza la venﬁcambn dela carpeta de! caso se observa que se encuentralael
abonado telefonico-de Numero 321-2065990. )

33 Llas actividades a desarroliar con la persona iniciada el Sefior PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOL{NA dentro de las cuales eran (plena
identificacion) se realizaron de acuerdo a los protocolos previstos para este tipo de diligencias, iniciaimente se solicito mediante oficio No. -
2016 017/ SETRA -~ LACRI '95.1 la consulta de antecedentes penales a la persona referenciada'y se solicitd el informe consuita web / foto
cedula / tarjeta de preparacién mediante oficio No. $-2016 018/ SETRA ~ LACRI 95.1a fin de ser cotejadas para una plena identificacion
personal, estas se realizaron mediante solicitud de analisis de EMP y- EF/FPJ-12 al sefior Subintendente MARIO ALEXANDER BONILLA
CASTRO Téenico Profesional En Dacfiloscopia, para que realice cotejo decadafilar e identificacion plena de la persona investigada

3.4 Serealizala solicitud mediante oficio No. S-2016 016/ SETRA -~ LACRI 95.1, afin de conocer ¢l historial de comparendos del seiior PEDRO
ALEXANDER AGUILLO MOLINA, en la secretaria de fransito del municipio de Villeta.

3.5 Las actividades concemientes a la solicitud del resultado toxicologico del hoy occiso MARCO ANTONIO BARRERA ANGEL. Quien se
tdentificaba con cedula de ciudadania 19.216.026 de Bogota D.C, se solicitaron' mediante ofi icio No S-2016 019 y 020/ SETRA - LACR!
95.1, al instituto niacionat de medicina légal y ciencias forenses.

4. ACTUACIONES REALIZADAS

Fecha ‘ ' "~ Actuacién

En esta fecha se recepciona [a orden a policia judncxal para que sea mvesﬁgado el caso de referencia, se realiza
04 de febrero de 2016 | unainspeccion de la carpeta del caso tomando los niimeros telefanicos con-el fin de enviar tas citaciones a que
haya lugar a los actores del proceso, {Indiciados, testigos).
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04 da febrero de 2016

8e rezliz0 oficio No. 8-2016 016/ SETRA -~ LACRI 95.1 Solicitud historial de comparendos ante la sede operativa
secrefaria de transito y transporte de Villeta para el sefior:
« PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA, Identificado con cedula de ciudadania 80.067.500 de Bogoté D.C

04 de fe'bre.ro de 2016

Se recepciona consulta de historial de comparendos de conductor PEDRO ALEXANDER AGU]LLO MOLINA,
ldentificado con cedula de ciudadania 80:067.500 de'Bogotd D.C -

04 de febrero de 2016

Se realizd oficio No. 5-2016 017/ SETRA ~ LACRI 95.1 en donde se solicitan antecedentes ala dlrecctén de
investigacion crimina! e interpol (DIJIN). Para el sefior:
« PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA, Identificado con cedula de ciudadania 80.067.500 de Bogota D C

04 de febrero. de 2016

Se realizo oficio No: $-2016 018/ SETRA - LACRI 95. Solicitud informe consulta Web/ foto-cedula tarjeta.de
preparacion / NUIP para el sefior;
« PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA, ldentificado con cedula de ciudadania: 80.067.500 de Bogota D.C

04 de febrero de 2016

Se realiza oficio No. 5-2016 019/ SETRA - LACRI 95. solicitud de resultados de necropsia y toxicologia forense.

al instituio nacional de medicina legal y ciencias forenses unidad bésica Villeta parael hoy occiso

o MARCO ANTONIO BARRERA ANGEL, quien se Identificaba con cedula de ciudadania 19. 216 026 de Bogoté
D.C.

04 de febrero de 2016

Se realiza oficio No. 5-2016 020/ SETRA — LACRI 95. solicitud de resu|tados de xdent;ﬁcacmn plena al ms‘uiuto

nacional de medicina legal y ciencias forenses unidad basica Villeta para el hoy occiso . -

« MARCO ANTONIO BARRERA ANGEL, quien se Identificaba con cedula de ciudadania 19. 216 026 de Bogota
D.C.

04 de febrero de 2016

Se realiza ilamada al abonado telefonico Nro. 321-2865990 del sefior JORGE GONZALEZ SANCHEZ datos
dejados en el INFORME PRIMER RESPONDIENTE en donde rios envia a buzon de mensajes, sele dejael recado
de la solicitud del personal del laboratorio mévil de criminalistica omega 8.

c oL Serealiza oficio No. 5-2016 026/ SETRA—LACRI 29. Nofificacién de presentacion.a diligencia de entrevista para
05 de febrero de 2016

la sefiora ANA GRACIELA JIMENEZ BELTRAN, guien es la esposa-del hoy onciso Margo Antonio para que informe
lo que sepa del caso en investigacion

“06 de febrero de 2016

Se recepciona el informe de !a vista detaliada de la consulta web/ foto-ceduia-Taqeta de Preparacséni NUIP. 3 1
Para
PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA, identificado con cedula de ciudadania 80.067.500 de Bogota D.C,

09 de febrero de 2016

Se realiza-entrevista'al sefiora ANA GRACIELA JIMENEZ BELTRAN en formato FPJ-14-en fas Instalaciones de
la oficina de! laboratorio mévil de criminalistica Omega 8, ubicado en la Calle 5# 6-17 oﬁcma 405.centro comercial
imperio:Villeta (Cundinamarca); quien aporta datos alainvestigacion.

. 08 de febrero de 2016

Se realiza oficio No, S-2016 028/ SETRA - LACRI 29. Ncfificacion de presentacrén a dnl:gencia de entrewsta para
el sefior PEDRO ARTURO ESCOBAR CRISTANCHO, quien.es el empleador del hoy occiso Marco Antonio para

| que informie lo que sepa del caso en investigacion

10 de febrero de 2016

Se realiza entrevista al sefior patrullero MARIO ALEJANDRO MEDINA ROMERO en’formato FPJ 14 en las
Instalaciones de la Estacion de Policia, ubicado en 1a Cafrera 3 #'1-3 Barrio Centro minicipio de’ Guaduas
(Cundinamarca), quien aporta datos a la investigacion.

10 de febrero de 2016

Serealizala solicitud de analisis de EMP y EF/FPJ-12 al sefior Subintendente MARIO ALEXANDER
BONILLA CASTRO técnico profesional en Dactiloscopia, para que realice .cotejo decadatilar e
identificacidn plena.al Ciudadano:

o PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA, ldenhﬁcado ¢on cedula de mudadania 80 067.500 de Bogoté D. C

10 de febrero de 2016

Se realizan inspeccion y fijacion de fugar de los hechos en el sitio del accidente en la Via Honda-Bogota, Via
Nacional que conduce a fa Ciudad de Honda con direccion ala ciudad de Bogota D.C, ala altura de ia calle 1# 8-
31 Bamrio centro frente al hotel lavillay de la calle 1# 6-62 Barrio ceniro del municipio de Guaduas Cundinamarca.

- 10 de'febrero de 2016 )

Se realizan labores de vecindario en &} siio del accidente en donde no se hallaron testigos presenciales de los
~ | hechos, sin embargo se indago con las personas que residen’y laboran cerca del lugar relacionando alas siguientes

personas asf:

s Sefiora EYISED GARCIA. HERRERA, ldentificada -con Cedula .de Ciudadania 52.654.582 de \flleta
Cundinamarca, quien es empleada del establecimiento de razbn social Hotel “LA VILLAY, ubicado en fa calle 1#
8-31 bamio centro de Guaduas, al indagar la sefiora manifiesta que no vio el accidente que ella se encontraba
adentro del hotel y que splamente salieron cuande empezd a gritar la demds gente de igual manera nos aporta

gl nombre de'la sefiora Ofélia Rodrlguez Admlmsiradora del Hotel quien vive en manqwta Tolima si saber.

o Sefiora MARiA NELDA FLOREZ PENAGOS, Idenﬁf cadacon Cedula de Cludadan[a 51.961.328 de BogotaD.C,
“administradora del Negocio de razon social LUBRICANTES RUEDA, ubicado en fa calle 1 # 8-18 barrio centro
de Guaduas al indagar por lo sucedido nos informa que ella no vio nada cuando salié observo a aglomeracion
. de la gente y a la persona que ya se encontraba en el piso muerta, pero aclara no vio el accidente.

o Sefiora YOHANA DIAZ MOLINA, Identificada con Cedula de Ciudadania 33.811.908 de Guaduas
Cundinamarca, admlmsh'adora del Negocie RESTAURANTE, ubicado en ia calle 1 # 1-24 barrio centro de
Guaduas al mdagar por lo sucedido nos informa que ella no vio nada.

NOTA se deja constancia. fue las afirmaciones realizadas por cada una.de las personas mdagadas se.escriben
enel presente informae sin que se le haya hechos una entrevista formal teniendo en cuenta que no son teshgos
presenciales de los hechos a investigar.

11 de febrero de 2016

Se recepciona informes de investigador de laboratorio realizado en formato ‘FPJ-13 suscrito por el seffor
Subintendente MARIQ ALEXANDER BONILLA CASTRO técnico profesional en Dactiloscopia, mencionados
‘documentos verifican la identidad de la personas relacionada como:

» PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA, identificado con-cedula de ciudadania 80.067.500 de Bogota D.C,
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. ; Se recepciona oficic No. 014-2016-UBY. Emanada por el Instituto Nacional de Medicina Legal y ciencias Forenses
11 de febrero de 2016 | unidad basica de Villeta, en donde se informa que en los archivos y sistema del SIRDEC. (Sistema de Informacion-
Red de Desaparecidos y Caddveres), no se encontrd informacion relacionada con lo alli solicitado.
Se realiza oficio No. $-2016 029/ SETRA - LACRI 29. Dirigida al Hospital-San José de Guaduas, a fin de solicitar
: los resultada de Necropsia, Toxicologia, Forense, y Plenaidentidad, paralas personas asuciada a dicho documento
11 de febrero de 2016 | en este caso se encuentra el sefior:
° fE)A%;RCO ANTONIO BARRERA ANGEL. Quien se Identificaba con cedufa de ciudadania 19.216.026 de Bogota
Se recepelona oficio No. 68080 / ARIAC - GRESO 1.9 en donde se da respuesta al oficio de numero Nro. (17 de
12 de febrero de 2016 | fecha 04 de febrero de 2016. En donde se solicitd los antecedentas que le registran al sefior PEDRO ALEXANDER
' AGUILLO MOLINA, ldentificade-con cedula de ciudadania 80.067.500 de Bogota D.C,
Se realiza interrogatorio al sefior PEDRQ ALEXANDER AGUILLO MOLINA {indiciado) ldentificado con cedula de
15 de febrero da 2016 ciudadanta 80.067.500 de Bogota D.C, en las instalaciones de la oficina de {a fiscafia seccional, ubicado en la
Calle 3 # 1-36 bario centro det municipio de Guaduas (Cundmamarca) quien da su versién de los hechos en
formato FPJ-27, en presencia de abogado defensor.
Se realiza entrevista al sefiora PEDRO: ARTURO ESCOBAR CRISTANCHO, identificado con Cedula de
Ciudadania 19.986.843 de Bogota D.C, en formato FPJ-14 en las Instalaciones de |a oficina del laboratorio mévil

16 de febrero de 2016 de criminalisfica Omega 8, ubicado enla Calle 5# 6-17 oficina 405 centro comercial Imperio Villeta (Cundinamarca),
quien aporta datos a la investigacidn.
92 de febrero de 2016 Se regliza investigador de carnpo en formato FPJ-11, para enfrega de ordenes a-policia judicial ante fiscalia

Seccional de Villeta.

5. TOMA DE MUESTRAS
No.de EMPYEF | Sitio de recoleccion - _ : Desm_:n‘pcidn de EMPy E_E

i’

Nota: En el evento en que se recolecten EMP ¢ EF, inicie los registros de cadena de custodia,
6. DESCRIPCION CLARA Y PRECISA DE LA FORMA, TECNICAE INSTRUMENTOS UﬂLIZABDS

Todas: ¥ cada una de Ias acﬁwdades itevadas a cabo en cumplimiento de Ias Ordenes a lapolicta Judlmal asngnadas por el despacho al cual se
rinde ef presente informe, fueron realizadas enmarcadas en el marco legal vigents, garantizando todos y cada uno de los derachos que les asisten
a los actores zntervmlentes enla presente mvestlgaclon

Teniendo como base fundamental el articulo 29 de la constitucion politica de Colomb:a “El debido proceso s ap!xcaré a toda ciase de actuaciones
judiciales y Administrativas. Nadie podra ser juzgado sino conforme a leyes preexistentes al acto que se le imputa, ante juez o tribunal competente
y con obiservancia de Ia plenitud de las formas propias de cada juicio. En materia penal, fa ley permisiva o favorable, aun cuando sea posterior,
se aplicara de preferencia a la restrictiva o desfavorable. Toda persona se prestme inocente mientras no se la haya dectarado judicialmente
culpable. Quien sea sindicado tiene derecho a la defensa y a la asistencia de un abogado escogido por &I, o de oficio, durante la investigacion y
el juzgamiento; a un debido proceso piblico sin dilaciones injustificadas; a presentar pruebas y a controverdir las que se alleguen en su contra; a
impugnaria sentencia condenatoria, y a no ser juzgado dos veces por el mismo hecho. Es nula, de pleno derecho, la prueba obtenida con violacion
del debido proceso.”, de igual forma e! “Arficulo 95. La calidad de colombiano enaltece a todos los miembros de 1a comunidad nacional. Todos
estén en el deber de engrandecerla y d|gmr icarla. EI e;erclmo de los derechos y libertades reconocldos en esta Constitucion’ implica
responsabilidddes.

Toda persona esta obligada a cumplir [a Constitucion y las Ieyes Son deberes de la: persona y del cludadano en'su n'umeral “...7. Colahorar
para‘el buen func:onamrento dsla admmnstrambn dela ]usnma : :

m‘:n consideracion a Io antes mencionado, las acuwdades de las cuales.se hace referencia el- presente informe,.se dmgenc;aron gonforme a los
protocolos estandarizados por la fiscalia general de la nacion y los protocolos establecxdos en ¢l SAPRO (snstema de administracion de
Procedmentns policiates) de ta-Policia Nac:onal

Resolucion 2869 de 2003 Procedlm:emos de Cadena de Custodia
Manual de Cadena de Custodia wgente parael Slstema Penal Acusatorio.

RESULTADOS DE LA ACTIVIDAD INVES'IIGATWA {DESCRIPCION CLARA Y PRECISA DE LOS RESULTADOS)

7.1 Con respecto ala actividad la cual era realizar entrevistas y labores de Policia Judicial encaminddas al total esclarecimiento de los hechos y
ubicar tesfigos y o videos. Se realizd estas actuaciones en las direcciones.antes descritas'en donde no se hallaron tesfigos presenciales del
hecho-que hoy se investigan. o

7.2 Con respecio a la entrevista con el sefior JORGE GONZALEZ SANCHEZ Identificado con cedula de cmdadania 19, 319 173 de Bogoté no
~fue posnble su ubicacién enel numero que habia dejado por lo cual este punto no fue reahzado

7.3 Se realizd infemrogatorio a indiciado sefior PEDRO -ALEXANDER AGUILLO. MOLINA, {dentificado con cedula de ciudadanfa -80.067.500 de
Bogota D.C en presencia de defensor quien da su version de los que rodean esta investigacion.

7.4 7.5 Se realiza la recepcion del informes de investigador de laboratorio elaborado por ef sefior Subintendente MARIO ALEXANDER BONILLA
CASTRO taenico profesional en Dactiloscopia; mencionados documentos verifican la identidad de la persona relacionada como:
o FERNEY FLOREZ GALVEZ (indiciado) identificado con cedula de-ciudadania 80.049.955 de la-Bogota D.C.
7.6 -Se recepeiona oficio No. 68080 1 ARIAC.- GRESO 1.9 en donde se da respuesta at oficio de numero Nro. 017 de fecha 04 de febrero de
2016. En donde se solicit6 los antecedentes que le registran al sefior
¢ PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA, identificado-con: cedula de ciudadania: 80.067.500.de Bogota D.C,
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7.7 -Se-recepciona la consulta de: historial de comparendos de conductor PEDRO ALEXANDER: AGUILLO MOLINA, tdenfificado con cedula de
cindadania 80 067 500 de Bogota D:C.: :

7.8 Se deja constanma que se sohmtaron los. resultados de toxlcologicologla forense del.hoy 006is0, MARCO ANTONIO BARRERA ANGEL.
\dentificado con cedula de ciudadania 19.216.026 de Bogota. D.C; alos diferentes entes encargados de realizar el tramite pertinentes de los
cuales se deja constancia de los oficlos de las solicitudes paralo cual se esperaen prbxlmos dlas larespuesta.

7.9 Se reallzo entrevista a 14 sefiora ANA GRACIELA JMENEZ BELTRAN quien da su version de los hechos hoy materia de investigacion.

7. 10 Como punto aducnonal se reallza mspecc:on y ﬁjacmn de. Iugar de los hechos en el smo del accadente Se redlizan inspeccion y. fijacion de
Iugar de los hechos en el sitio-del-accidente en la Via Honda-Bogoté Via Nacional: que conduce ala Ciudad de Honda con direccion a fa
ciudad.de Bogota'D.C, ala altura dela calle # B~31 Barrio centro frente: al hotel la villa y de. ta calle 1# 6-62 Barrio centro del municipio de
Guaduas Cundmamarca C : -

e De |gual manera se realizd entrevista aI sefior PEDRO ARTURO ESCOBAR CRISTANCHO quuen es el empleador del hoy occiso
. Marco Antonio-y da su versién de los hechos hoy materia de invesfigacion. .
+ Entrevista al sefior patrullero MARIO ALEJANDRO MEDINA ROMERO quien fue la persona que detuvo el vehiculo implicado en el
" accidente de transito.

Nota: En.este punto Indique e! destino de los:EMP y EF siios hubiere
8. ANEXOS:

8.1 Oficio No. S-2016 (16/ SETRA -~ LACRI 95.1 de fecha 04 de febrero de 2018, Solicitud historial de comparendos ante la sede operativa
secretaria de trénsito y transporte de Villeta para ef sefior, PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA, Identificado con cedula de ciudadania
80.067.500 de Bogota D.C, (01 folic).

8.2 Respuesta de consulta de historial de comparendos de conductor PEDRQ ALEXANDER: AGUILLO. MOLINA, ldentficado con cedula de
ciudadania 80.067.500 de Bogota D.C (03 fofio).

8.3 Oficio No. 8-2016 017/ SETRA - LACRI 95.1 de fecha 04 de febrero de 2016 sohcltud de antecedentes a Ea dlrecclén de m\reshgaclén
“criminal ¢ inferpol (BIJIN). Para: el -sefior PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA Identfi cado con ceduia de cmdadania 80 067 500-de
" BogotaD.C. (01 folio).

8.4 Respuesta mediante Oficio No. 68080/ ARIAC - GRESO 1.9 de los Antecedente penales del seﬁor PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA
-‘Ident:ﬁcado con cedila de mudadama 80.067. 500 de Bogota b.C. (01 folic).

8.5.' Oﬁmo No 8-2016 018I SETRA LACR! 95. de fecha 04 de febrero de 2016 Sollcitud mfo;me consulta Webl foto cedula tarjeta de
. preparacion / NUIP para e! sefior PEDRO ALEXANDER AGUILLO.MOLINA, Identificado con cedula de ciudadanta 80. 067.500 de Bogota
- D.C{0 falio)..

8.6 'Resptesta del-informe de ia vista defallada de la consulta web/ foto-cedula-Tarjéta de Preparacion/ NUlP 3 1 para eI seﬁor ‘PEDRO
g =ALEXANDER AGUILLO MOLINA; ldenuﬁcado con cedula de ciudadania 80.067.500 de Bogoté D.C, (01folic).” '

87 Solicitud. de andlisis de EMP y EF!FPJ 12 dirigida al sefior Submtendente MARIO ALEXANDER BONILLA. CASTRO técnico: profesmnal en
Dactloscop:a, para que realice cotejo decadatiiar e identificacion plena al sefior PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA, Identificado con
cedula de ciudadania 80.067.500 de Bogota D.C, (01 foho)

8.8 Informe investigador de laboratorio FPJ-13 suscrito por el seﬁor Submtendente MARIO ALEXANDER BONILLA CASTRO técmco profesional
en Dactiloscopia, para el cotejo decadatilar e identificacion plena de! sefior PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA, ldenhﬁcado con cedula
de ciudadania 80 067 500 de Bogoté D. C (02 fohos por ambas caras).

8.9 Oficio No. &- 2016 019f SETRA LACRI 95. de fecha 04 de febrero de 2016, Solicitud de resultados de. necrops&a y toxmologta forense. al'
instituto nacional de medicina legal y ciencias forenses unidad bésica Vilteta para el hoy occsso MARCO ANTONIO BARRERA ANGEL quien
sa ldentificaba con cedula de ciudadania 19.216.026 de Bogota D.C. {01 folio).

8.10 Oficio No. 8-2016 020/ SETRA — LACRI 95. de fecha 04 de febrero de 2016, Solicitud de pIena identficacion dmgtda al msntuto naclonal de
medicina legal y ciencias forenses unidail basica Villsta para el hoy occiso MARCO ANTONIO BARRERA ANGEL, quien se ldentificaba con
.- tedula de ciudadania19.216.026 de Bogota D.C. (01 folio)..

8:11 Respuesta mediante Oficio-No. 014-2016-UBV. Emanada por el Instituto Nacional de Medicina Legal ¥ ciencias Forenses umdad basica de
Villeta, en donde se informa que en los archivos v sistema del SIRDEC. (Sistema de Infermacién- Red de Desaparecidos y Cadéveres), (01
foilo)

8 12 Oficio No s 2018 029/ SETRA LACRI 95.de fecha 11 de febrero de 2016, Solicitud resultados de necropsia, Toxucoiogla forense. de plena
identificacion dirigida al instituto nacional de medicina legal y clencias forenses unidad basica Villeta para ef hoy occiso MARCO ANTONIO
BARRERA ANGEL, quien.se Identificaba con cedula de ciudadaiia 19.216.026 de Bogota D.C: (01 folio).

8.13 Oficio No. $-2016 026/ SETRA - LACRI 29. Dé fecha 05 de fébrefo de 2016, Notificacitn de presentacron a dillgencta de éntrevista parala
sefiora ANA GRACIELA JIMENEZ BELTRAN, {01 folio).

8.14 Entrgvista a.1a ‘sefiora ANA GRACIELA JIMENEZ BELTRAN, identificada con cedula:de cludadania Nro. 51. 816 605 de Bogoté B.C,en
formato FPJ-14 y fotocopia de cedula de ciudadania (02 folios por ambas caras).

8.15 Oficio No..5-2016:028/ SETRA— LACRI .29. De fecha 09 de febrero de 2016, Nofificacion de presentacion a dlltgenma de entrevista parael
sefior PEDRO ARTURO ESCOBAR CRISTANCHO {01 folio}.

8.16 Entrevista al sefior PEDRO ARTURG.ESCOBAR CRISTANCHO, idenfificado con cedula de- mudadania Nro: 19.386. 843 de’ Bogoté DC,en
formato FPJ-14 y fotocopia de cedula de ciudadania (02 folios por ambas garas),

Versidn 18/11/05
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FPJ-11 Investigador de campo LACRIOMEGA 8 NUNC 25-320-61-10364-2015-80314

8.17 Entrevista a! sefior Patrullero MARIO ALEJANDRO MEDINA ROMERO, identificado con cedula de ciudadania Nro. 1.072.168.088 de
Guayabal de SIQUIMA, en formato FPJ-14 y fotocopia de cedula de ciudadania (02 folios por ambas caras).

8.18 Inferrogatoriv de indiciado en formato FPJ-27 tomado al sefior PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA, ldentificado con cedula de
ciudadania 80,067.500 de Bogota D.C, y copia de documentos (04 folios).

8.19 Acta ingpeccion a lugares FPJ-9 realizada en el lugar de los hechos en el sitio del accidente en la Via Honda-Bogoté, Via Nacional que
conduce a la Ciudad de Honda con direccion a fa ciudad de Bogotd D.C, ala altura de la calle 1 8-31 Barrio centro frente al hotel lavillay
dea calle 1# 6-62 Bario cenfro del municipio de Guaduas Cundinamarca.

9. SERVIDOR DE POLICIA JUDICIAL:

Entidad Cadigo Grupo de PJ Servidor fdentificacion
Policia 061 Laboratorio Mévil de Criminalistica Villeta - Omega | Subintendente ALVARO BUCURU SANCHEZ 087551
Nacional 8- Investigador y/o Analista

Firma, / '
i
Mot En caso ée IS 14 diligongiar a __ﬁ[as ,laaﬂaﬁsutilius hcia en blaﬁoc\ir:em, Telacicnado el numero de Notigia oiminal.

B “"7 1
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)
MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL g7 T0BUSPORUN POLCIANAGIONAL
POLICIA NAGIONAL R
DIRECCION DE TRANSITO Y TRANSPORTE Radoado i
SECCIONAL CUNDINAMARCA R oo

Fecha:

Hor: )

No. 852016 —016/ SETRA — LACR! 95,1

Villeta f Cundinamarca, 04 de Febrero de 2016

Doctora

SANDRA MILENA BOHORQUEZ JARAMILLO

Juridica Sede Operativa Secretaria De Transito Y Transportes Villeta
Villeta, -
Asunto: Solicitud Histéricos Comparendos.

De manera atenta me permito solicitar & la Doctora su valiosa colaboracién, con el fin se expidan y
aileguen a esta unidad los histéricos de comparendos realizados a las personas que mas adelante se
refacionan, lo anterior en cumplimiento a drdenes a policia judicial emanadas por pare de la fiscalia 01
Seccional de Guaduas, en Ia investigacion que se adelanta por el delito de homicidio culposo en
accidente de transito.

Nombres y apellidos Documento de identificacion ¥ Numero de Notieia Criminal

MAURICIO MARIN DAMIAN 93.397.250 de Ibagué (Toima). 1f,| 26-320-81-01364-2015-80332

JUAN JOSE GUINTERO LAVERDE, 1.121.838.263 de Villavicencio (Meta).V | 25-320.61.01364-2015-80194

s EERNANDO MOSQUERA 68.521.314 de ltagli (Antioquia) / | 25-320-61-01364-2015.80184

v, f]

Hon o ALEXANDER AGUILLO 80.067.500 de Bogotd D.C [ |.28:320:81-01364-2015:80314"

JAIME ORLANDO GARNICA GIL 326.888 de Nemocon (Cundinamagea), . 25-3306-61-01364-2016-50003
:80.321.763 de Caparrapi

JOSE MAURICIO GUARIN, Ot { 25.320-61-01364-2018-80003
'79.003.8271 de Guaduas

JOSE ISMAEL PINILLA el y ; 25-320751701 33};2016-80003

JOSE MAURICIO PEREZ CASTILLO. 79.406.300 de Bogots D.C. |/ | 3°-320-61-01384-2015-80382

Lo anterior se raquiere de manera URGENTE con el fin de ser anexado a las diligencias adelantadas en
pro de las investigaciones por los hechos de los cuales hacen referancia el ndimero de Noticia criminal

antes enunciado, coordinado
(Cundinamarca).

Atentamente,

Subintendente
Investigador Criminaptaboratorh
Seccional de Tréansifo y Transpo

Latorido por: 8L Alvarg Bueund Sinchez
Revieado por B Alvero Buprss Sinchez
Fecha do efaboraciin;  O4/02/2016

Ajchiva DWACRI 2015 \Cficloy Gaidos 2016

Centro Comarcial Imperio
Calle 5 Nimaro 6 — 17, Qficina 405
Telifono 3505532426

{aori decunillelaihoimmileom
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Liquidacion

1de3

Liquidacién

Tipe de Documento:

Resoluciones

No. Comparendo

99999998000000939783

99999988000000935733

$9999998000000372203

2818801

2818601

2818801

2486418

1963618

1963618

1646047

1645047

1007921
1007921
1007921

1007921

12597936

12034540

11954821

Secretaria

68081000
Barrancabermeja
(Polca)

63081000
Barrancabermeja
(Polca)

13001000
Cartagena

68081000
Barrancabermeja
{Polca)

13001000
Cartagena
{Pclca)

13001000
Cartagena
{Pclea)

13001000
Cartagena
(Polca)

68547000
Piedecuesta
(Polca)

47053000
Aracataca
{Polea}

47053000
Aracataca
{Polea)

68081000
Barrancabermeija
{Polca}

68084000
Barrancabermeja
{Polca}

05061000
Medelln

05001000
Medellin

05001000
Medellin

05001000
Medellin
11001000 Bogota
D.C.

11001000 Bogota
D.C.

11001000 Bogota
B.C.

Fecha

Comparendo Resofucion

17/08/2012

17/08/2012

271072011

071072011

24/08/2010

2410%/2010

24{09/2010

22/08/2010

14/06/2009

14/06/2009

13/12/2008

13/12/2008

09/11/2006

0911112006

09/11/2006

09/11/2006

04/11/2006

1010772006

22/03/2006

Consultas / Historial Conductor

Cedula

No.

Anterior

5136685

49096

877y

0001963618

1876256204

1878256804

1878256904

https://www3.simit.org.co/Simit/verificar/consultar_historial/contenid...

No, Documento;

No,

Fecha

Tipo

Resolucidon Resolucion  Resolucion

8136685

5136685

214092

49086

8777

02495418

1

ey

00601963618

1878256504

1878256904

1878256904

1878256804

20/0512013

17/08/2012

2711072011

06/06/2011

27110/2011

27/09/2010

27/09/2010

120712010

04/02/2010

30/07/2009

23/01/2009

3111212008

12/09/2008
28/11/2006
271112006

2711/2006

22/1172008

26/07/2006

06/04/2006

Cobro coactivo

Sancion

Resumen-
Cuabra

Sancion

Cobro coactive

Sancion

Fallo
Absolutorio

Sancion

Fallo
Absolutorio

Sancion

Sangion

Sancion
Cese de
Brocedimiento

Incumplimiento
de AP

Sancion

Sarcion

Sancion

Sancion

Sancion

80067500
Infractor Estado
ALEXANDER No
AGULLON.  vigente
ALEXANDER
AGULLON Anulada
MOLINA
PEDRO No
GUILLON vigente
PEDRO
ALEXANDER Pagado
AGURLON
PEDRO Ner
GUILLON vigente
PEDRO No
GUILLON vigente
PEDRO No
CUILLON vigente
PEDRO
ALEXANDER Pagado
AGUILLON
PEDRO

No
PEDRO
AGUILLON  Anulada
MOLINA
PEDRQ A
AGUILLON Anulada
MOLINA
PEDRO A
AGUILLLON  Pagade
MOLINA
PEDRO No
AGUILLON  vigente
PEDRO No
AGULLON  vigente
PEDRO No
AGUILLON  vigente
PEDRO
AcuLLon  Peeede
PEDRO
ALEXANDER
AGULLON  Fagade
MOLINA
PEDRO
ALEXANDER
AGULLON ~ Pagado
MOLINA
PEDRQO
ALEXANDER
AGUiLLON  Pagado
MOLINA

Infraccién

I
=]
o]

Dos

=
Car

&

I

18

7/3!

Valor
Adicion:

135,286

2,008

10,410

15,000
8,778

63,800

04/02/2016 12:14 p.m.



Liquidacion https://www?3.simit.org.co/Simit/verificar/consultar_historial/contenid...

2%
. PEDRO
76233000 Dagua Declaracion No
894799 10/02/2006 oooogz2 4075 1311212010 - ALEXANDER ; 80 0
I ot 80
(Pclca) Prescripcion AGUILLON vigente
PEDRO A
894799 76233000 Dagua 4410019006 000002 08/03/2008  Sancion AGULLON  Prescrita 80 0
{Polca) et 24
MOLINA
76109000
Cesede PEDRO No
8949 :
35 (B';::Egg;:ensura 10/02/2006 894635 200082000 g iiento AGULLAN  vigente L8 0
11001000 Bogoté . PEDRO
7
10923376 B.C. 01/12/2004 b 967473 17/12/2004  Sancion AGULLON  Pagado 47 0
11001 4 PO
000 Bogot : ALEXANDER
660118
7 D.C. 04/11/2000 179685 3942009 22/11/2000 Sancion AGUILLON Pagade B1 0
MOLINA
3
Comparendos
Comparendo Estado Secretaria Fecha Fecha Infractor Infraceion Valor Total
Comparendo Notificacion Adiclonal
. Bamancabermeja . ALEXANDER
958599599000000939783 Resolucion (Poica) 17/08/2012. No Reportada AGULLON MOLINA Dos 9,008 575,708
. Barrancabermeja PEDRO ALEXANDER
99996999000000372203 Resolucion (oo 0772011 No Reportada AGULLON D13 8,600 544,200
2818801 Resolucion Carlagena (Polca)  24/09/2010 NoReportada L EDRO ALEXANDER  goq 0 772,500
AGUILLON
. . PEDROQ ALEXANDER
S 2456418 Resolucion Piedecuesia (Polca)  22/06/2010 No Reportada AGULLON 80 15,250 530,250
1963618 Resolucion Aracataca (Polca)  14/06/2008 NoReportada  Loong AGULLON g9 15,000 511,900
. Barmrancabermeja PEDRO A AGUILLON
646047 Resoltucion (Polca) 13/12/2008 No Reportada MOLINA 66 7,768 238,519
1742933 Pagado  \Villeta (Polca) 14/02/2008 NoReportada L COROALEXANDER 4 0 230,750
SR AGUILLO
. 11001000 Bogota PEDRQ ALEXANDER
12597936 Resolucion D.C. 0414172008 No Reportada AGUEEON MOLINA 79 0 408,000
- 11001000 Begota PEDRQ ALEXANDER
12034540 Resolueion D.C. 10/07/2006 No Reportada AGUILLON MOLINA k] 0 204,000
. 11001000 Bogota PEDRO ALEXANDER
11954821 Resolucion De 22/03/2006 No Repertada AGUILLON MOLINA 73 0 204,000
894799 Resolugion Dagua (Polca) 10/02/2006 No Reportada ;%DL:?\!EAAGU“'LON 80 0 408,000
. Buenaventira PEDRQ ALEXANDER
894935 Resolucion (Polca) 10/02/2006 No Reportada AGUILLAN 78 o) 408,000
10023376 Resolucion 20100080694 g4/1272004 MoRepotada  PEDRO AGULLON 47 0 179,000
- .
&
o=,  Pagos
Nimero FechaDe FechaDe  Total Tipo Nro. Comparendo Nro. Secretaria  Polca Procedencia Niimero
Referencla Tansacclon Aplicacién Recaudo Recaudo Resolucién Pago GCuota
5136585  0B/05/2014  08/05/2014 566.700,00 Coactivo Barrancabermeja S Eff;““ 1
3454653110 18/14/2011  18/11/2011 5B3,573,00 Liquidacicn  99900999000000372203 573856 Barrancabermeja S E:t’;?r‘:g" 1
2498418 120072090  12007/2010 273,000.00 Comparando Pledecussta  §  pooaudo 1
R . Recaude
2541535058 10/08/2009  10/09/2009 138,000.00 Liguidacion 1007921 1878256904  Medellin N Extems 1
§691187  10/03/2009  10/09/2009  47,740.00 Comparendo Bogota D.C. N fff:l””" 1
12034540  10/09/2008  10/09/2009 224,400.00 Comparendo Bogota D.C. N f:f:l”d" 1

2de3 04/02/2016 12:14 p.m.
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27

19954821 10/09/2009  10/09/2009 224,400.00 Comparendo Bogota D.C. N Ef:;”d" i
2541533157 10/09/2009  10/09/2009 294,800.00 Liquidacion 1646047 28483 Barrancabermeja § E;‘;?xg" 1
2176121153 14/02/2008  14/02/2006 230,750.00 Liquidacion 1742933 Villeta s 2;‘;?#3" 1
2096670053 26/10/2007  25/10/2007 816,000.00 Liquidacion 12587936 536756 Bogota D.C. N E:{;?:g“ 1
2095671055 25M0/2007  25M0/2007 358,000.00 Liquidacion 10923376 967473 Begeld D.C. N E;‘;?;‘g" 1
0894935  14/02/2006  14/02/2006 306,000.00 Comparendo Buenavertura N Efg;“d" i

L

Suspensién Y Cancelacion De Licencia

No. Resolucion No. Comparendo Secrataria Infractor Tipo Resolucién Fecha Resolucidn Fecha Hasta
] "
Novedades
ST No. Referencla Valor Cartera Valor Ajuste Tipo Novedad Fecha Proceso Usuarie Modifica Comparendo
11954821 0 183600 ajuste de cartera en resolucion 70872009 SARA ELIZABETH GONZALEZ 11954821
12034540 0 183600 gjuste de cartera en resolucicn 17/09/2009 SARA ELIZABETH GONZALEZ 12034540
11854821 0 183600 #juste de cartera en resolucion  29/08/2009 SARAELIZABETH GONZALEZ 11954821
12034540 0 183600 ajuste de cartera en resolucien 25/09/2009 SARAELIZABETH GONZALEZ 12034540
m #
) =
Novedades Rescluciones
No. No. Reso!  Nro. Comparendo Valor Tipe Fecha Fecha Usuario Carga  Procesado
Resolucién Ant Cartera Resoluclén Resolucion Carga
Anutacion Usuario Cargués -
51366854 5136685 099999999000000839783 442125 Resolucicn 08/05/2014 09/05/2014 wan Rios N
Anulacion Kelly Johana Perez
36483 38483 1646047 442125 Eesolucion 28/09/2011 28/09/2011 Gaviria
214092 214092 ND REPORTADO 442126 Anulacion cobre  23/09/2013 2200212013 g:gaggfafg“es - N
a8
r‘""'.-s‘. &

Cursos De Educacion Vial

Ciudad Realizacion Curso  Fecha Curso  Niimero Curso  Nombre CIA  Nimero Resolucion  Niimero Comparendo Fecha Carga

No se enconfrardn cursos de educacién vial para el infractor

imprimir @3 anterior @

3de3 04/02/2016 12:14 p.m.



TODOS PORUN

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
NUEVO PAIS

POLICIA NACIONAL
DIRECCION DE TRANSITO Y TRANSPORTE
SECCIONAL CUNDINAMARCA

No. 82016 017/ SETRA — LACRI 95.1

Villeta / Cundinamarca, 04 de Febrero de 2018

Sefiora Teniente Coronel

DIGNA MARIA CASTRO MORALES

Jefe Administracion de Informacion Judicial
Carrera 28 Numero 17-65 Palogquemado
Teléfono 4088448 — 4088000 ext. 1102
Bogota.-

Asunto: Solicitud antecedentes

MINISTERIO DE DEFENSA \\
POLIGIA NAGIONAL
Unidad:
Radicado No:
Recibido por:
\Feci'la: Hara: /

Respetuosamente me dirijo a mi Coronel, con el fin de solicitarle ordene a quien corresponda sea
consuitada la informacldn sistematizada de antecedentes penales, asi comoe ordenes de captura de la
DIRECCION DE INVESTIGACION CRIMINAL E INTERPOL (DIJIN), indiciados por el defito de “Homicidio
culpaso en accidente de trénsito”, en aras de desarrollar e programa metodolégico trazado para el caso

del cual hace referencia el nimero de noticia criminal, asi:

Nombres y apellidos Documento de identificacidn Numero de Noticia Criminal
MAURICIO MARIN DAMIAN 93.397.250 de 1bagus (Tol). 55-320-61-01364-2015-80337
JUAN JOSE QUINTERO LAVERDE, 1.121.838 263 de Villavicencio. 35-320-61-01364-2015-80184
LUIS FERNANDO MOSQUERA NP -
HOSGUERA 98.521.314 de itagii (Antioquia) | 25-320-51-01364-2015-80184
PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA | 20-067.500 de Bogota D.C 26-320.61-01364-2015-80314
JAIME ORLANDO GARNIGA GIL. 326 888 de Nemocon (Cund). 25-320-61-01364-2016-60002
JOSE MAURICIO GUARIN, 80.321.763 de Caparrapi (Cund). | 25-320-51-01364-2016-80003

- 55-320.51-01364.2015-80352
JOSE MAURICIO PEREZ CASTILLO. 79.408.309 de Bogota D.C.

Lo anterior se requiere de manera URGENTE con el fin de ser anexado a ias diligencias adelantadas en
pro de las investigaciones por los hechos de los cuales hacen referencia el nimero de Noticia criminal
antes enunciado, coordinado por la Unidad Seccional de fiscalia de Villeta y Guaduas (Cundinamarca).

Atentamente,

Correo Institucional; jullg.herrera@correo.policia.gov.co

Eleborada por. Si. ALVARD BUCURU SANGHEZ
Revisado por; IT. JULIO CESAR HERRERA DELGADO.
Facha da elaboracion; D4/D/2016

Acehivo DALACRI 2015 \Oticios Salidos 2018 D4/02/2016

Centro Comerchal Impezia

Calla 6 MNimera 8- 37, Oficina 405

Telélony 3505532426

facri dacun-vilietz@hotmail.com

1D5-0F-0001 Pdginaldel

VER: 2

Aprobacion: 07-04-2014
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s MINISTERIO DE DEFENSA \\ ,

3 POLIGIA NACIONAL
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL gey TODOSPORUN,
POLICIA NACIONAL NUEVOPAIS|  unived: ___
DIRECCION DE INVESTIGACION CRIMINAL E INTERPOL ﬁ:ﬂ:;zi“p’;f

Fecha: Haora:
.

Bogotd D.C. 12 de Febrero del 2018

Sefior Infendente:

JULIO CESAR HERRERA DELGADO

Resnonsable Laboratorio Mévil de Criminalistica —~ OMEGA 8
\acrl.decun-villeta @holmail.com /ulio.herrera @ corree.policia.gov.co
Teléfono 3505532426

Vllleta Cundinamarca

Asuntc Respuesta oficio Nro. 017, da 04 de Febraro de- 2016 Ref.: 253208101364201580314

En atencion at oficio de la referencia, comedidaments me permito informar a ese despacho, que consultada la
informacién sistematizada de antscedentes penales, asf como drdenes de captura de la DIRECCION DE
INVESTIGACION CRIMINAL E INTERPOL (DIJIN) y segin lo estipulado en el artiouio 248 de la Gonstitucion
Nacional, aparece (n) reglsirada (s) hasta la fecha la (s) sigutente (s} persona {s} as:

AGUILLON MOLINA PEDRO ALEXANDER, con Céduia de Ciudadania 80067500

Fiscalfa 5 Unidad Local De Fiscallas de Fusagasugé Cundinamarce, en oficio 1054 del 18 de enero de!=2008
comunica corrigen numero del proceso el cual es 28703 e informa se encuentra en e’fapa instructiva dentro del
procesa 28073-05 por lesiones culposas, .

CONSULTA SIEDCO (La siguiente informacidn cbedece a consulta realizada al sistema de informacion de
estadistica delincusncial y operativo ds la Poficia Nacional SIEDCQ), para cualguier informacion adicionat al
raspecto, favor consultar el numera (nico de noticla ariminal en el sistema penal acusalerio SPOA

Reporta 6l 28/09/2015 flagrancia ley 906 por &l delffo homicidio culposo en accidente de trénsito en Puerto
Salgar Cundinamarca, con noficia criminal 253206101364201580314.

La anterior informacitn se remite ‘en cumplimiento del numeral 4° del arfculo 313 do la ley 906 de 2004
{modificado por el adfculo 60 de la lay 1458 de 2011), o cual dispone gque: “salisfechos los requisitos
sefialados en el articuto 308, procederd la detencién preventiva en establesimlento carcelario, en los siguientes
casos: 4. Cuando la persona haya sido capturada por conducta constitutiva de delifo o contravencion, deniro
del lapso de los tres afies anteriores, contados a partir de la nuava captura ¢ imputacién, siempre que no se
haya producido la preclusién 6 absolucion en el caso procedents™

Se explde sin comprdbacibn dactiloscépica, pusde tratarse de un homdnimo.

La informacion suministrada es de cardetor RESERVADQ, por lotanto a ese despacho le corresponde guardar
la respectiva veserva de conformidad con los articulos 74 ds fa Gonstitucion Nasional; numeral 5, ariiculo 34 de

" la Ley 734 de 2002, 418, 419, 420 y 431 de la Ley 599 de 2000 del Codigo Panal sobre ia revelaciin y

utilizacién de los docym@hitos o informaciones que tengan Ia clasificatidn de secrsto o reservado.

i’
2 s T Hayly Ydita Rodiiguez Heyon
Rgv Por: IT Luiz Femanso Valez Redriguoz
Focha P Elzsbomalie TARIZE

Ulcatitin 172,28 A0 A4\ A8 Graundi20151. 3 Recuerlenios Dy Juelick T B5 Hayly Yasin Rodriquez Hoyon

Carrera 27 18-41, Paloquemac, Bogots
Teléfono 4088000 £xt, 1201-02 Fax 4088449
dijin.araij-ant@policla.gov.co
wiww.policia.goy.co

CONFIDENCIAL

AFGr 14 Ho G- 300554 o SOBMCER 20302 Ho©O-SLI543

IDS — OF — 0034 Phgina 1 da 1 Aprobacidn: 07-04-2014




MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL TODOSPORYN POLICIA NACIONAL
POLICIA NACIONAL NUEVOPASS | ™
DIRECCION DE TRANSITO Y TRANSPORT ' Uridad:
SECCIONAL CUNDINAMARCA Ead::do Nz
CCID DPDT:
Fecha; Hora:

No. 8-2016 01§/ SETRA - LACRI 95.1

Villeta / Cundinamarca, 04 de Febraro de 2016

Teniente Coronel

German lvén Romero Sanabria

Jefe del Area de Operativa Especializada
Diraccién de transito y transportes

Calle 17 No 18-24

Bogota.-

Asunto; Solicitud Informe Consulta Web / Foto-Cedula
Tarjeta de Preparacion / NUIP.

Respetuosamente me dirijo a mi Coronel, con el fin de solicitarle ordene a quien corresponda, se expida y
entregue Documento Foto cedula o NUIP de la Tarjeta de Preparacion, de las perscnas que se
relacionan a continuacién indiciado por el dslito de “Homicidio culposo en accidents de transito®, para
establecer su la plena identidad, en aras de desarrollar el programa metodoldgico trazado para el caso
def cual hace referencia el nimero de noticia criminal, asi;

Nombres y apellidos Documento de identificacion Numero de Noticia Criminal

MAURICIO MARIN DAMIAN 03.367.950 de ibagué (Tol). 95-320-61-01364-2015-80332
JUAN JOSE QUINTERO LAVERDE, 1.121.838.263 de Villavicencio. 25.320-61-01364-2015-80134
T RRANDO MOSQUERA 98.521.314 de Haglii (Antioquia) | 25-320-61-01364-2015-80184
PEDRO ALEXANDER AGUILLO MOLINA | 80.067.500 de Bogota D.C 25-320-61-01364-2015-80314
JAIME ORLANDO GARNICA GIL 326.888 de Nemocon (Cund). 25-320-61-01364-2016-80002
JOSE MAURICIO GUARIN, 80.321,763 de Caparrapl (Cund), | 25-320-61-01364-2016-80003
JOSE MAURICIO PEREZ CASTILLO. 79.406.309 de Bogoté D.C. 25-320-61-01364-2015-80352

Agradezco la colaboracién de mi Coronel a la presente solicitud y pronta respuesta a la misma,

Atentamente,

Invest;gador L/aoratono Movit de Criminalistica Omega 8
Flaca 087557, Correo Instituctonal: alvaro. bucuru@correo. policia gov.co

Apoyado/ _3 '/ Intendente JULIO C ERRERA DELGADO
Responsable Laboratorio Movil de inalistica Villeta — Omega &
Correo Institucional: julio,herrera@corkgo.policia.gov.co

Laborads pbir 5l ALVARS BUCURY SANCHEZ
Revisads per. IT, JULYD CESAR HERRERA DELGADO.
Fecha de elaboracion.  JUG22016

Archiva DVACHI 2015 10fcias Salidos 2016 04022016

Centeo Comerchal imperlo

Galle 5 Nimaro 617, Oficira 405
Toldfona 3505632426
lacyi.decun-viletagihotmail.com

S - GF - 10631 Paging 1de 1 Agroaedn 070472014
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_ Registraduria Nacional del Estado Civil rorresi
nie Direcciin Nacional de Identificacidn Feb §, 2016 10:48 AM
REGISTRADDICA Informe sobre Consulta Web 192.168.1.160

Nimero de Documento {NUIP): 80,067,500
Nimero de Documento (NIP):
Nimero de Preparacién; 86583868
Primer Apetlido: AGUILLON
Particula: Ninguna
Segundo Apellido: MOLINA
Primer Nombre: PEDRO
Segundo Nombre: ALEXANDER
Sexa: Masculing
Fecha de Nacimiento: 31/10/1978
Lugar de Nacimiento: BUCARAMANGA - SANTANDER
Pals de Nacimiento: COLOMBIA
Departamento de Nacimiento: SANTANDER
funicipie de Nacimiento: BUCARAMANGA
Estatira: 178
Fecha de Preparacion: 30/08/2000 Grupe Sangly 1e0 ¥ Factor RH: A
Departamento de Preparacién: CUNDINAMARCA Cédlqc_\ d%s Eﬁ@'-es Particulares: NINGUNA
Municiplo de Preparacian: BOGOTA D.C. ' CLL 22 8UR 46-30 MARCO
77 de Preparacién: BOGOTA D.C.
Fecha de Expediclén: 111111897 ‘ 7139425
Departamento de Expedicidn: CUNDINAMARCA Tipo del Dactimento Base: No Informa
Munlcipio de Expedicién: BOGOTAD.C. Nitmero def Documento Base: 7
Zona de Expedicién; BOGOTA D.C. Notaria del Documento Base:
Vigencta: VIGENTE Huella Impresa;
Clase de Expedician: Duplicada CC Numero de Imprestin:
Motive de Rectificacion: Fecha de Fabricaclon
Validez: Valida
Estado de fa version: Actual

Indice Deracho Medio Berecho Anular Derecho Mesilque Derecho

: ST

Pulgar lzquierda Indice izqulerdo Medio fzquierdo Anular fzquierdo Mefiique |2quierdo

Decumento RNEG - Reproduccién y divulgacisn prohibidas Pagina:1/ 1
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USO EXCLUSIO POLICIA JUDIGIAL
N°® CASO
2|5|3[2[0]6[1/0[1[3]6]a]2]0[1]5[8]0[3]1]

! i} Ppto! Mpio nt | U Recepiora Ano Conses Hff\m
I SOLICITUD DEANALISIS DE EMP vy EF L FPLL12.
Este formato sera utilizado por Paolicia Judicial

Bt rta T ' "

epartamento CUNDINAMARCA | Municipio VILLETA Fecha 10 /Cz/zoié Hora: (114147

Ndmero de Cficio; S/N

1. SERVIDOR E INSTITUCIGN A Q

kW ~r

Subintendente
MARIO ALEXANDER BONILLA CASTRO.
Técnico Profesional en dactiloscopia

s AR B

Z. EMP O EF GBIETG DE EXAMEN:

Tarjeta de reseha decadatilar, en la cual se encuentra impresas diez huellas dactilares tomadas de las
manos del ciudadanc, quien manifestd lamarse PEDRO ALEXANDFR AGUILON MOLINA identificado con
tedula de ciudadania. 80.067.500 de Bogotd D.C.

informe de la Vista Detallada de la Consulta, suministrado por la Direccidn de Investigacién Criminal e Interpol,
obtenide mediante enlace con la Registraduria General de la Nacidn, para el ciudadano PEDRO ALEXANDER
AGUILON MOLINA identificado con cedula de ciudadania. 80.067. 500 de Bogota D.C.

3. EXAMEN SOLICITADO;
Cotejo decadactilar e identificar plenamente al ciudadana quien se relaciona en la presente solicitud.

4. OBSERVACIONES:

Nofa: En este sitio indicar nombre y direccién del Fiscal de Conncimiento 2 donde se debe remitir el resultado, en su defecto, de 1a Secretarfa de la Unidad
de Fiscaiias vorespondien i,

Allegar resultados a la fiscalia titular de la investigacion, o en su defecto al servidor de policia solicitante.

5. DATOS DE LA POLICIA JUDICIAL SOLICITANTE:

L - ¢ Unidad o Grupo de Policia Judiciai Laboratorio Movil de
“ntidad solicitante POLICIA NACIONAL Solicitante criminalists Villsta
Tel 313-4252183  Dir. Oficina 405, Centro Comercial Imperio  Ciudad Villeta

Servidor Subintendente M_VARD BUCURL SANCHE?

Versidn 090605

HojuNo. ___ De
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INFORME INVESTIGADOR DE LABORATORIO ~FPJ-13-

; ~ Este formato seré dlllgenmado por Policia:Judicial cuando se haya solicitado procadimientos técnico ~ cientlficos
Departamente | Cundinamarca Municipio | Tocancipa Fecha |11/02/2016 |Hora: | 19:02

De conformidad con lo estipulado en los articulos 210, 255, 257, 261, 275 y 406 del C.P.P Ley 906 me perrmto :
rendir el siguiente informe.

. Uso EXCLUSWO POLICIA JUDICIAL |
_ N° CASO
TT1TT1 2[5]3]2]o[e[1]0[1[3][6]4]2]0[1[5]8[0][3][1]4
No. Expediente CAD _ | Dpto Mpio Ent | U Resceptora Afio Consecutiyo

1. DESTINO DEL INFORME:

Sefior Subintendente

ALVARO BUCURU SANCHEZ

nvestigador Criminal

Calle 5 N° 6-17, Oficina 405, Centro Comercual lmpeno
Teléfono 3505532426

Villeta Cundinamarca

2. OBJETIVO DE LA DILIGENCIA

e
Se transcribe parte de la solicitud de andlisis.de EMP y/o: EF . sin nimero, .de fecha 09/02!20_16 “Cotejo -

decadactilar ¢ identificar plenamente al ciudadano. quien:se relaciona en la presente solicitud”. .

3. DESCRIPCION CLARA Y PRECISA DE LOS ELEMENTOS  MATERIALES PROBATORIOS Y
EVIDENCIA FiSICA EXAMINADOS. (Allegados. Para Estudio el dia 0910212016) :

Se rembe un paquete, con los sngu:entes documentos

. 3.1 Un (1) documento, en original de la tarjeta de reglstro dactitar con el formato POLICIA NACIONAL S1JIN,
impresa por sus dos caras, la cual en su anverso se observa datos morfo cromatficos y biograficos de una -
persona asi: AGUILLON MOLINA PEDRO ALEXANDER C.C. 80.067.500, asi mismo se observa'que en.ef -
reverso se encuentran plasmadas las diez impresiones dactilares rodadas motivo de estudio, y sobre cada
uno de estas lleva un escrito enunciando la mano y el. dedo a la que pertenecen.y del mismo modo diez
huellas s;multaneas de ambas manos. _

3.2 Un (1) documento :mpreso ¥ suministrado’ por Ia Reglstradurla Nac:onal Del Estado CIVIl como consta
en su membrete'y su selio trasversal de agua en el cual se encuentra el !ogo de:la REG!NAL y ¢l escrito
.. exclusivo investigacion, este documento lleva el titulo informe de la vista detalla de la consulta WEB, seguido
'se encuentran los datos biograficos de AGUILLON MOLINA PEDRO ALEXANDER con-. namero: de
documento NUIP, 80.067.500, En esta misma parte se encuentra una imagen fotograficay una ribrica
manuscrita, en la parte inferior de este documento se encuentran _digitalizadas - ilas diez impresiones -
- dactilares patrones y debajo cada una de estas lleva un escrito enunmando el dedo-y la mano a ia. que-
corresponden. . : ,

4. DESCRIPCION DE L.OS PROCEDIMIENTOS TECNICOS EMPLEADOS _
Confrontacién Dactiloscopica. Procedimiento PN-DF-PET01, Edicion 2, 2013-08-08. Basado enel Metodo de
identificacion de huellas dactilares — GTEIIHD 1y Documentos relacionados del Grupo de Trabajo Europeo .
de Inferpol, sobre Identificacién de Huellas Dactilares ty II. o o :
4.t  Analisig preliminar de admisibilidad de i impresiones dact:lares para confrontacron

4.2 Confrontacion dactifoscopica (METODO ACE-V). _ :
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5. INFORME SOBRE EL GRADO DE ACEPTACION POR LA COMUNIDAD TECNICO GIENTIFICA, DE
LOS PROCEDIMIENTOS EMPLEADOS . | ._ a

L.os procedimientos técnicos empleados para €l presente estudio se encuéntran debidamente soportado en
‘La ciencia de la dactiloscopia” del Departamento de Justicia de los Estados Unidos, FBI e Informes
expedidos :por el Grupo- dé Trabajo Europeo de INTERPOL sobre ldentificacion de Huellas Dactilares
(GTEIIHD). I y I, informe “estandar para la documentacion de Andlisis, Comparacion, Evaluacion,. y.
Verificacion (ACE-V) (latente)” e-informe “Métode para la examinacion de las crestas de friccion, para los

examinadores de impresiones dactilares latentes” expedidos por el grupo de trabajo cientifico sobre el analisis
de crestas de friccién, estudio y tecnologia de la JAI, (SWGFAST), “Manual (inico de criminalistica®, “protocolo
FGN-42100-LO-PR-01 Andlisis De Los Dibujos De Las Crestas Papilares” y “Mantial Basico de Lofoscépia™
de la Fiscalia General de la Nacién.

- 6. INSTRUMENTOS EMPLEADOS Y ESTADO DE ESTOS AL MOMENTO EXAMEN . ,
» Para el presente procedimiento se hizo uso de las herramientas con las que cuenta’ el Grupo de

Criminalistica, la lupa galtoniana, con lente de auménto 5X. ‘ _ -
»  Camara fotografica Canon PowerShot SX50HS, lente fijo.

> Software Office 2010.
Los equipos se encuentran en buen estado de funcionamiento al momento del anaiisis.

7. EXPLICACION DEL PRINCIPIO O 'PRINCIPIOS TECNICOS = CIENTIFICOS APLICADOS '(’iN‘#b’RME" "

~ SOBRE EL GRADO DE ACEPTACION POR LA COMUNIDAD CIENTIFICA)

Perennidad, Inmutabilidad y Diversiformidad. e
Método ACEV  (Andlisis, Comparacion, Evaluacion y Verificacion).
Para verificar la identidad de personas por medio de las impresiones dactilares, se hace necesaria la. -
ubicacion de las suficientes minucias o puntos caracteristicos coincidentes, teniendo en cuenta el fujo,
el emplazamiento y un analisis cualitativo y cuantitativo de las crestas papilares.

- 8. DESCRIPCION CLARA' Y PRECISA DE 'LOS PROCEDIMIENTOS UTILIZADOS DURANTE SU
- ACTIVIDAD TECNICO-CIENTIFICA . . _ _ B

8.1 Analisis preliminar de admisibilidad de impresiones dactilares para confrontacién . . .

- Se realiz6 valoracion previa (andlisis y observacién directa) a las impresiones dactilares que obran en los
. archivos descritos en el numeral 3, hallando que REUNEN, las condiciones necesarias para realizar
. confrontacion dactiloscépica, por presentar claridad, nitidez, seguimiento de crestas y la ubicacién de puntos -

- caracteristicos, declarandolas APTAS para'_'cdnfron'taciph dactiloscopica.

- 8.2 Confrontacién dactiloscépica (11/02/2016)

. Se realiza confrontaci6n dactiloscopica entre las impresiones dactilares descritas en los items 3.1 y 3.2, se
© establece:que CORRESPONDEN ENTRE S, por cuanto coinciden en morfologia, trayectoria de las crestas
"y ubicacion de suficientes puntos caracteristicos.

© 8.3 Aplicacién del METODO ACE-V

- (ANALISIS — COMPARACION — EVALUACION ~ VERIFICAGION) En el proceso de COMPARACION del
- método cientifico se utilizan tres niveles de detalle de las crestas de friccion: NIVEL I, constituye la morfologia.
. de ia impresion, NIVEL i, constituye las minucias'y emplazamiento de las mismas y NIVEL IlI, que estudia fa
- Crestoscopia, Poroscopia y la Microlofoscopia para establecer criginalidad. -
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Teniendo en cuenta que en el segundo nivel de detalie se puede dar conclusién y verificacién de identidad,
misma forma que el documento patron descrito en ef item 3.2 es digitalizado, lo que interfiere en
caracteristicas de tercer nivel de las crestas. Por estos motivos se procede a omitir este procedimiento y
teniendo en cuenta que la Registraduria Nacional del Estado Civil es una entidad ptblica que en uso de sus
funciones coadyuva a brindar informacion correcta y fehaciente, para la verificacién de identidad mediante
los documentos solicitados y allegados a esta dependencia, los cuales son utilizados en este dictamen como
documentos patrén.

Las imagenes de los documentos a confrontacion, quedan almacenadas como soporte en los archivos
magneéticos del Laboratorio Mévil de Criminalistica Auto-norte "OMEGA 5.

9. INTERPRETACION DE RESULTADOS

9.1 Realizado el estudio de orden técnico al material allegado, se verifica que la IDENTIDAD de la persona
a quien comesponden las impresiones dactilares que estan descritas en el numeral 3, es AGUILLON MOLINA
PEDRO ALEXANDER Numero de Documento (NUIP) 80.067.500.

10. ANEXOS:

Devueivo los elementos descritos en el numeral 3.

11. SERVIDOR DE POLICIA JUDICIAL.:

Entidad Cédigo| Grupo de PJ Servidor ' Identificacion
PONAL — DITRA 61 OMEGA 5 MARIO ALEXANDER BONILLA CASTRO 80.795.169

Firma,

Subintendente MARIIALEXANDER BONILLA CASTRO
Techico Profesional en Dactiloscopia

Via Bogota — Tunja Km 21 — Tocancipa
Teléfono 3505577711

alexander.bonilla5199@correo.policia.gov.co

laeri.decun-autonorie@hotmail.com
www policia, gov.co
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

POLICIA NACIONAL MINISTERIO DE DEFENSA

PORUN POLICIA NACIONAL

DIRECCION TRANSITO Y TRANSPORTE gz, NUEVOPAIS | 3
SECCIONAL CUNDINAMARCA Unidad;
Radicado No:
Recibido por:
No.S-2016-019/ SETRA-LACRI 20 N Hore: - )
Vi!iet‘é Cundinamarca, 04 de Febrero de 2016
Doctora
LILIANA PAOLA ORTIZ BASTIDAS
Profesional Universitario Forense
instituto Nacional de Medicina Legal y Ciencias Forenses
Hospital Fernando Salazar
Calle 12 Numero 7-566
Villeta,-
Asunto: Solicitud Resuitados de Necropsia y Toxicologia Forense
Referencia; 1. Noticia Criminal SPOA 25-320-61-01364-2015-80314

2. Naticia Criminal SPOA 25-320-81-01364-2015-80352

Respetuosamente me dirijo a esa Entidad con el fin de solicitar los resultados de Necropsia y
Toxicologia Forense (Alcoholemia y Farmacos), de los cuerpos de Ias personas que se relaciona a
continuacién asi:

Ref Nombres v apelidos Documento da identificacion

1. MARCO ANTONIO BARRERA ANGEL Cedula de Ciudadania numero 19.216.026

Quien fallecit sl dla 28 de septiembre de 2015 en el municipio de Guaduas, la necropsia fue reafizada por
personal del Hospital San José de Guaduas

Ref Nombres y apefidos Documento de identificacién

2. JOSE MAURICIO PEREZ CASTILLO Cedula de Ciudadania nimero 79.406.309

“Quien fallecio el dia 28 de Noviembre de 2015 en el km 41+500 mt jurisdiccion del municipio de Guaduas,
la necropsia fue reslizada por personal det Hospital San José de Guaduas

Estos resultados se requieren de cardcter URGENTE para ser aportados a la investigacion gue ¢s
liderada por la Fiscalia Seccional de Guaduas {Cundinamarca), para el esclarecimiento de los
hechos de los cuales hace referencia el Nimero de Noticia Criminal.

Atentamente, /

/;mxf v 1 ‘m.::;

shneliez”

Elabarado por; 51, ALVARQ BUCURL SANCHEZ .
Revizado por: 51, ALVARO BUCURL SANCHEZ

Fecha da elahoraciin: Q4022046

Ubicacian: C\Usera\Wsuatic\OneDrivo\2016, OFICIOS SALIDDS 0410212018

Cantro Comersial Imperio
Calla § Nimero € — 17, Oficina 405
Teléfono 3505532426

108 - OF - 0004 Pégina 1 de 1 Aprobacién: 07R4/2014
VER: 2
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL

POLICIA NACIONAL
DIRECCION TRANSITO Y TRANSPORTE
SECCIONAL CUNDINAMARCA

NUEVOPRIS | unidas:

FAZ Qc%i!ﬂﬁ_eﬂ FOLLALIAN

Radicatio MNo:

Recibido por: )
No. 5-2016-020/ SETRA-LACRI 29 \
Y
Villeta Cundinamarca, 04 de Febrero de 2016

Doctora

LILIANA PAOLA ORTIZ BASTIDAS

Profesional Universitaric Forense

Instituto Nacional de Medicina Legal y Clencias Forenses
Hospital Femando Salazar

Calle 1 Numero 7-56

Villeta, -

Asunto: Solicitud Resuitados de Plena Identificacién Forense
Referencia; 1. Notigia Criminal SPOA 256-3206-61-01364-2015-80314
2. Noticia Criminal SPQA 25-320-61-01364-2015-80352

Respetuosamente me ditijo a esa entidad con el fin de solicitar los resultados ds Ia identificacion
plena de los cludadanos que fallecieron en accidente de transito, asf;

Ref Nombres y apefiidos Documento de identificacion

1. MARCO ANTONIO BARRERA ANGEL Cedula de Ciudadania niimero 19.216.026

Quien falleci6 el dia 28 de septiembre de 2015 en el municipio de Guaduas, la necropsia fue realizada por
_personat del Hospital San José de Guaduas

Ref Nombres y apellidos Decumento de identificacion

2 JOSE MAURICIO PEREZ CASTILLO Cedula de Ciudadania nomero 79.406.309

Qt.;ian fallecio el dia 28 de Noviembre de 2015 en al km 41+500 mt jurisdiccion del municipio de Guaduas,
la necropsia fue realizada por personal del Hospital San José de Guaduas

Estos resultados se requieren de cardcter URGENTE para ser aportados a la investigacion que es
fiderada por la Fiscalia Seccional de Guaduas (Cundinamarca), para el esclarecimiento de los
hechos de los cuales hace referencia el NGmero de Noticia Criminal,

Atentamente, / ;

Subintendsite ALVARG B
Investigador-ciminat--abore

Etaboradn par: S1. ALVARO BUCURU SANCHEZ

Revisatio por: §1. ALVARQ BUCURU SANCHEZ

Fecha do clabormcidn: 84022018

Ubleaclin: GilUsam\UsuaioiDneDiivel2118, OFICIOS SALIDOS 04/02/2016

Cantro Comerdal Imporio

Calle & Nmeam 6 — 17, Oficina 405

Taléforro 3505832426

108 — OF ~ 0001 Pagina 1 de 1
VER: 2
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UMICAD BASICA VILLETA

Viffeta, 2076 Fedrern 50,
Ofrcio o, (H4-2046- L8V

Safing

S ALVARQO BUCURI BANTHES
IMYERTIGADOR CRIBINAL L ACRI ONFEGA R
Gl 5#H =37 OF 405

Cisidad,
fef Bu oficio Mo, BE-2016-019720.
{peisos: MARCO ANTOMIO BARRFRA ANGEL.
MUNC 253206 1071364201 580314
SOSE MAURICIO PEREZ CASTHI O
MUMC 23206101 364201 580352
Corelial safucky

e apwerdo con sg solicdud v una vez revisadps fos archivos de esta Unidad Basicz v def
aplicgtive. BIRDEG (Saferma e Informacion — Red de desaparecidos y Caddveres), no se
snconlrs Sformacion redacionada con ef caso de i weferenscia, como fampoco se dan recibido
svidencias para soficiud de andlizls. :

Se sugiere eaviar fa solicifud de informacian ai enfe de salud def jugar donde ocurrisron fos
hechns, puesio que en primera imsfancia son g medicos dei sewvicio de saivd guishes reciben
&8 solicfudes de necropsia pang su realizacion vy e &f cdso de MARCO ANTONIO BARRERA
AMGEL MURNC 2532068701 364201H803 14, fue abordadn por of Dr. CARLOES L OMBO def Hospial
Han Jose de Guatuas.

Atentamenie,

;Qﬁ'gua LQ /,
PR IAMAS BPAOL A ORTIZ BARNEIAS

Feofesionat Linivereiarin Foress
iinidad Basics Villsla

SlREQIG, Flarmes VaiE 258
Reviss ¥ 30mis Liana OBz,

18 Corgrasa Nastonal de kiediolng Lagal ¥ Glencias Forenses
"Las CRACKE FINERSPS Rath Und COOMBR Jiversa ¥ en paz
Dl 3 3l 12 de a90sto g2 2016 Santiage de Cali — Colembia

“Hevielo Forense pars una Golombla diversa ¥ en paz®
{Mrzcoion — Calle 1 No. 7-58 Hospital Salazar de Villets Correc electrinico: ubvilleta@@medicinalens!.gov.co
Teléfonos 3495145 wiver mnedicinalegalaoy .o
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MINISTERIO DEE DEFENSA, \

INISTE ! POLICIA NACIONAL
. MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 70DOS FORUN
POLICIA NACIONAL F
DIRECCION TRANSITO Y TRANSPORTE &gz NUEVOPAIS |  Unid
SECCIONAL CUNDINAMARCA T Radicado No:
Recibido por:
Fecha: Hora;
No.$-2016-029/ SETRA - LACRI 29 \. /
Villeta Cundinamarca, 11 de Febrero de 2016
Empresa Social del Estado
HOSPITAL SAN JOSE DE GUADUAS
Direccion: CALLE 4a. No.12-41 (Guaduas - Cundinamarca)
PBX. (571) 8416010 / Fax: (571) 8466366
E-mail: hguaduas@cundinamarca.gov.co
Municipio.-
Asunto: Solicitud Resultados de Necropsia y Toxicologia Forense y plena
identificacion
Referencia: 1. Noticia Criminai SPOA 25-320-61-01364-2015-80332

2. Noticia Criminal SPOA 25-320-61-01364-2016-80002
3. Naticia Criminat SPOA 25-320-61-01364-2016-80003
4. Noticia Criminal SPOA 25-320-61-01364-2015-80314
5. Noticia Criminal SPOA 25-320-61-01364-2015-80352

Respetuosamente me dirijo a esa Entidad con el fin de solicitar los resultados de Necropsia y
Toxicologia Forense (Alcoholemia y Farmacos), de los cuerpos de las personas que se relaciona a
continuacion asi:

Ref Nombres y apellidos Documento de identificacion
1. L.UIS EDUARDQ FLOREZ PARADA Cedula de Ciudadania niimero 1.072,744..172

Quien faflecid. en accidente de transito el dia 30 de octubre de 2015 en el km 38+360 jurisdiccion del
municipio de Guaduas, la necropsia fue realizada por personal del Hospital San José de Guaduas

Ref Nombras v apellidos Documento de identificacion

2. ALDEMAR MORA VELASQUEZ Cedula de Ciudadania nlimero 79.736.672

Quien fallecié accidente de transito el dia 05 de Enerc de 2016 en la calle 4 No 13-04 jurisdiccion del
municipia de Guaduas, la necropsia fue realizada por personal del Hospital San José de Guaduas

Ref Nombres y apellidos Documentc de identificacion

3. JOSE ISMAEL PINILLA Cedula de Ciudadania nimero 79.003.8241
Quien faliecio el dia 07 de enero de 2016 en el municipio de Guaduas, la necropsia fue realizada por
personal del Hospital San José de Guaduas.
Ref Nombres y apellidos Documento de identificacion

4. MARCO ANTONIO BARRERA ANGEL Cedula de Ciudadania ndmero 19.216.026

Quien fallecic e! dia 28 de septiembre de 2015 en el municipio de Guaduas, la necropsia fue realizada por
personal del Hospital San José de Guaduas

Ref Nombres y apellidos Documento de identificacion

5. JOSE MAURICIO PEREZ CASTILLO Cedula de Ciudadania nlimero 79.406.309

Quien fallecié el dia 28 de Noviembre de 2015 en el km 41+500 mt jurisdiccién del municipic de Guaduas,
la necropsia fue reallzada por personal def Hospital San José de Guaduas

Estos resultados se requieren de cardcter URGENTE para ser aportados a la investigacién que es
liderada por la Fiscalia Seccional de Guaduas (Cundinamarca), para el esclarecimiento de los
hechos de los cuales hace referencia el Nomero de Noticia Criminal.

Atentamente,

Elaborado por: IT. JULIO CESAR HRERERA DELGADO
Revisado por: IT. JULIO CESAR HERRERA DELGADO

Fecha da elabaracien: 11/02/2016

Ubieacidn: C:iUsers\WUsuario\OneDiive\d016, OFICIOS SALIDODS 11/022046

Cenfro Comercial Imperio

Calte § Nimearo 6 ~ 17, Oficina 405 -
Toléfono 3505532436 . 15 ~OL-7016
laet] decuti-villata@@hoimail.com
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MINIS’!I"ERIO DE DEFENSA NACIONAL TODOS POR UN
POLICIA NACIONAL N f
DIRECCION DE TRANSITO Y TRANSRORTE EJ;EVO?A%;S
SECCIONAL CUNDINAMARCA

No. 5-2016 -026 / SETRA~LACRI 29

Villeta / Cundinamarca, 05 de Febraro de 2016

Sefior (a) ] .

ANA GRACIELA JIMENEZ BELTRAN

Cedula de Ciudadania 51.816,805 de Bogota D.C
Carrera 23 # 58 B-36

Teléfona 313-4086254

Bogota D.C,

Asunto; Notificacion presentacion a diligencia de entrevista
Referencia: No. SPQA 25-320-61-01364-2015-80314

Respetuosamente me dirijo al sefiora ANA GRACIELA JIMENEZ BELTRAN, con e! fin de notificarle la
citaaén para adelantar dmgencla judlela! Entrevista de acuerdo a lo contemplado en el manual umcso de

de 2015, en Ia via que de! municipio de Honda (T oilma) conduce a la ciudad de Bogoté D. C penmetro
urbano del municipio de Guaduas Cundinamarca, mencionada diligencia judicial es ordenada Coordinada
par el Dr. GABRIEL PRADQ ALBARRACIN, fiseal titular unidad Seccional de Fiscalias del munigipio de
Guaduas (Cundinamarca).

La diligencia se adelantara en las instalaciones de la Oficina del Laboratoric M6vil de Criminalistica Villeta
Omega 8, Calle 5 No. 6-17 oficina 405 Centro Comercial Imperio (Villeta), el dia'9-de Febrero de 2016, a
las 12:00 hioras. Es importante tener en cuenta que lo antes mencionado se adelanta segtin lo enmarcado
en el articulo 95, numeral 7 de la Constitucion Politica de Colombia.

La no asistencia a la diligencia en mencién acarreara las sanciones penales a que haya lugar.

Atentamente,

Laboratorio Movil de Criminalistica Villeta - Omega 8

Eleborade par: SI. ALVARD BUCURU SANCREZ

Revisacio por; St ALVARG BUCURG SANCHEZ

Fecha tle elaboracién; 05/02/2016

Ubicacidn; C\Wsers\Usuario\CneDrive2016. OFICIOS SALIDOS 05/02/2016.

Centro Comerctal Imperio

Gelle 5 Nomero 6 —17, Clicina 405

Telélono 3505532426

{agrt decun-viliefagdhotomail.com
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ENTREVISTA A TESTIGO SETRA-DECUN LACRI OMEGA 8 VHLLETA . - : SPOA Nro. 25.320-61-10364-2015-80314
HSO EXCLUSIVO PCLICIA JUDICIAL

N*® CASO '
HEEE 2|5[3]2|o]e[1][0i1][3][6]4]2][0[1]6]8]0]3]1]4
No. Expediente CAD . Dpto{ Mpio | Ent | U.Receptora Afio. Consecutive

ENTREVISTA -FPj-14-
Este formato serd utilizado por Policia Judicial

: Lugar: Oficina Laboratoric Mavil de Criminalistica
Fecha D|O/9|M|012|A|2{0|1|6] Hora {0|8|3|3 |ubicado en la Calle 5 Nimero 6-17 Of. 405 del”

: municipio de Villeta Cundmamarca
Conforme a lo establecido el articulo 206 del C P.P., se da inicio a la presente diligencia.

1. DATOS DEL ENTREVISTADO: .

' Primer Nombre ANA ' Segundo Nombre ' GRACIELA

Primer Apellido JIMENEZ Segundo Apellido BELTRAN

Documento de Ident;dad CG - otra ‘ No. 51.816.605- . de .. BOGOTAD.C
Alias NO - _ _ e o - v :
Edad: |5 |1 |Afios. Génér: M F X Fechadenacimiento: D |2 [8 [M {1 |1 |A |1 ]9.16 |4 |
Lugar de nacimiento  Pais - COLOMBIA Departamento CUNDINAMARGA Muniicipio _ SAN BERNARDO ~ ~
Profesién COMERCIANTE INDEPENDIENTE  Oficio PUESTO DE COMIDAS RAPIDAS
‘Estado civil ' VIUDA __ Nivel educativo. © " "NOVENO GRADO

Direccidn reside.ncia: | CARRERA 23 # 58 B-36 SUR. PROTECHO Telefono CELULAR:313-4066254 // 321—
BOGOTA DOS CIUDAD BOLIVAR . T © 4921672

Direccién sitio de trabajo:  CALLE 42 # 32-14 SUR BARRIO INGLES Te_';'éfo_nof ' CELULAR 3134066254 // 321

Direccion notificacion CARRERA 23 # 58.5-36 SUR PROTECHO Teléfono  CELULAR 3134066254 // 321-
- BOGOTA DOS CIUDAD BOLIVAR R R o

Pals COLOMBIA _ ‘Departamiento. _~ CUNDINAMARGA ‘_ .. Municipio _BOGOTAD.C

Relacién con la victima: ESPOSA:

Relacién con ef victimario NINGUNA

Usaanteojos ~ S : “NO ;;":Usa*a’ud:ifo%ids__ BT . _. NO '_

"’\L‘on refacion a los hechos acaecidos el.dia 28 de septfembre de 2015 ala presente investigacidn que se adelanta enia
via gue de! municipio de Honda (T oh‘ma) conduce-al municipio de Villeta a la altura de la calle 1# 8-31 centro frente al
hotel la w!la. de ser procedente y tener aiguna informacion de relevancia relate l;bremente la informacién que posea de
este hecho: : :

RELATO

“en esa semana antes estuvo en Bogota, como tal estuwmos habtando para la situacion de lo rec:bos que se necesxtaban.
pagar yo le dije que no habia el recibo del agua y de la porque el reciho del agua llegaba cada dos meses y no sabia si
tocaba pagar ese recibo no estaba seguro de eso, él me dijo ahi le dejo-cierta cantidad de plata, él me dijo que tenia que
ir a cargar a rubiales y. que aili le darian destlno el arranco el j ;ueves mas 0 menos a medio dia, pues como tal et Hego creo
en horas de la madrugada a rubiales cargo y alii le dieron el destino hacia guaduas, descargo ese.fin de semana en el
municipio de guaduas el domingo a la madruga pues como tal el patrén no le consigno plata el dia domingo, entonces el
paso se quedd almorzando en la casa de una amiga que tenia en Guaduas, ia sefiora se llama CECILIA JIMENEZ, quien era
‘una amiga de aiios de él compartieron el almuerzo y estuvieron la tarde del dia domingo; sobre las.seis.de la tarde MARCO. ...
ANTONIO, le dijo a efla porque se'iba a descansar temprano porque queria madrugar para iral banco para saber si el patrén

Versidn 89/06/05
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" ENTREVISTAATESTIGO: _ : SETRA- DECUN LACRI OMEGA S VILLETA & "~ “SPOA Nro. 25-320-61-10364-2015:80344 ~* "~

- el sefior PEDRO ARTURD ESCOBAR, ie habia consignado para realizar otro vigje, el me llamo mas o menos ala07:00de la
manana.y me.dijo que tha a comprar una méaquina de afeitar y un jabon de hafio porgue se le habia acabado me dijo que
- iba a alistar maleta temprano para haber si don Arturo fe habia consignado porque entendf que si &t no tenia plata no podia
_realizar el viaje, se supone que €l se-bafio y se organizd, cuando me estaba hablando €l me dijo que don Arturo aun no le
“habfa consignado esa plata que don Arturo le consignabaera el'nuievo anticipo para llegar a Bogotd para hacer algunas .
reparaciones que necesitaba el carro, més o menos entre las 11:00y 12:30 don Arturo lo llama y le cuenta que ya le habia™*
_consignado plata para que el pasara a retirar, € tenia clienta en e} banco Bancolombia, el me Hamo y me dijo que ya don -
“Arturo le habia consignado y que nos veriamos en Ia nochie &n Bogotsd ahi enla casa, y le dije bueno.gue nos veriamos haya .
“como tal nos despedimos y ya. El lama a mi compadre EVELIQ VARGAS, companero de trabajo de MARCO.y le dijo.segln
io con me comento mi compadre dice “compa ya tengo luz verde asea que a él ya le habian consignado para que pudiera
realizar el viaje a Bogota" élle duo “BUeno compa que se verian en horas de la tarde en el taller en Bogotd” marco ledijo
- que en caso de que no se vieran se estarian Ilamadq ,¥0 en calidad de esposa estaba en el cementerio visitando la tumba
de mis padres en el apogeo cuando me llama mi hermano, y me dijo que yo que sabla de MARCO, se me hace extrafio y le
contesto,” hasta donde yo sé él estaba en Guaduas” y e pregunte qué habia pasado, y me dijo gue habia venido Guiliermo
y que le habia comentado que MARCO habfa tenido un accidente halla en Guaduas, y le pregunte que quien lo habia
‘ilamado a él, me dijo gue RAFAEL MURCIA, él es el propietario dé un ¢cambiadero de aceite de vehiculos del municipio de
Guaduas y quien era amige de mi esposo MARCQ, Rafael me comente ese cuando yo llegue al municipio de guaduas.
supuestamente. sale.el como tal del hotel lleva la maleta del la deja dentro del carro y va hasta donde Rafael y le solicita
.el favor si es posible que el preste una bicicleta para el:poder ir hasta el banco a retirar, RAFAEL le contesta que &l no tenfa:
la bicicleta en ese momento, pere enseguida del cambiadero de aceite habia una obra y é! le pide ¢l favor a uno frabajador
:de la obra quesi le- -puede prestar la bicicleta, asumimos que MARCO coge la bicicleta y en el trayecto de dicha obra hacia
-dende queda el hanco hay un resalto frente al Hotel villa real, es donde al parecer el pierde el equilibrio y es cuando va
pasado también la tractomula y él es arrollado por la pacha trasera del tréiler, dicho vehiculo no se detiene sino hasta
:cuando Un taxista le dice que pare ‘que pare, eso fue périgale a urios 400 o a 500 metros aprgximadamente,

‘practicamente el sitio del accidente.es en el centro de Guaduas.en la via nacional y cambiadero de aceite queda como a - -

siete cuadras del sitio det accidente, poco antes flega un muchacho y le dice a Rafaet gue alli habfa un muerto Rafael le
da curiosidad y va'mirarlo’y ‘es quien se da cuenta que es MARCOS mi esposo quien‘ momentos antes habia hablado con
‘m marcos. Rafael llama.a GUILLERMO el hermano que vive en Bogota, que por favor nos busque a nosotros y al primer
familiar que contactaron fue con mi hermano DAVID JIMENEZ BELTRAN, el me #ama a-mi y es cuando retomamos mi
version acerca en donde me pregunta que yo que sabia de:MARCO, se me hace extrafio ¥'le contesto,” hasta-donde yo §é
él estaba en Guaduas” y le:pregunte “qué habia pasado®, y me dijo “que habia venido-Guiliermo y que le habfa comentado
que MARCO habia tenido un accidente halfa en Guaduas”, le digo que como.esta MARCO él me dice “no sé exactamente?,
yo le cuelgo y llamo a mi compadre y le pregunto “compadre usted que sabe de MARCO" ¥ é| me contesta "comadre usted
.con quien estd”, yo le digo “estoy con maria mi hermana” le dije “digame que paso”, & me dijo “comadre mi compa tuvo
un accidente” le.dije si pero.como estd el, &l me contesta “sucedid lo peor” yo le digo no me diga eso, me dice “si comadre
me dice o mato una tractomula”, le dije es un hecho y vuelvo y le pregunte es un hecho, y me dice si comadre, le pregunte
gue donde estaba y me contesto yo ya voy para Bogotd y dijo que va hacer comadre le digo me voy, ai levantamiento de él
me dice: ‘comadre voy a llevar el cafro al taller y me.devuglvo con don Arturo para Guaduas, le cuelgo a ély llamo a mi hijo
que se encuentra en rubiales y ie digo papito me acabargn de liamar que su papa sufrié un accidente el me pregunta ¢émo. .
esta mi papa yo de hecho le digo “ no s€ exactamente le dije voy a llamar a mi compadre y ahorita vuelvo y le timbro eso
1o hace para tomar fuerzas para decirle que el papa habia fallecido, dejo pasar unos minutds y [etimbro de nuevo y le dije
mijo & su papa o mato una mula y él me contesta ya voy a pedir permiso y voy para Bogota a &l le digo como tal me voy
para guaduas para hacer el levantamiento de su papa ¢ a mirar gue puedo hacer 6l me dice mama este pendienie y le
estoy marcando, yo de regreso del cementerio a la casa llamo-a -mis cufiados y le comento la noticia, y sobre ias 4:00 de
la tarde emprendo el viaje hacia guaduas, mas o menos llego sobre las 8:30 0 9:00 de la noche tal vez mas tarde, cuando
llego es directamente-al taller de‘Rafael y el me comeénta lo que anteriormente ya habia dicho en el relato del préstamo de
la bicicleta, Ahi mismo nos quedamos en el hotel-que queda al lado del taller de Rafael. Al'dia ‘siguiente nos fuimos a
donde Rafael y é me dijo quiere ir a'ver donde fué el accidente de marquitos fuimos hasta dicho sitio; y todavia estaba {a
sangre del allf, nos paramos frente donde fue el accidente para tomarnos un jugo de naranja y le pregunto a la muchacha
que si ella habia visto el accidente del dia de ayer, ella me dijo que habia sido terrible me pregunto gue guien era'yo,yo le
contesto.que era la esposa del difunto, y ella me comento “elvenia en bicicleta cuando también venia la tractomula venian
a la par decia ella la tractomula pasa el cabezote y pierdo la vison del sefior pero me: doy cuenta del accidente porque la
gente comiénza a decir lo' mato 10 mato que cuando ella volvid a ver al sefiorellalovea la’ caida del reductor, ella-dice el
quedo con vida que el quedo con vida como unos minutos porque el inclina la cabeza pero en el' momento se desgonza _
ella dice que al parecer mueré alli tal vez desangrado. Déspués de eso me dirijo: hacia la’ fzscaha para mdagar a donde Io
tienen a el fui a-la morgue del cementerio y el doctor me permitio’ verfo ¥ lo reconodi 'como tal era el"

PREGUNTAS

Entrewstadcr Pudo saber usted si hubo testigos presenciales de lo hechos. Entrevistado: yo pienso-que el ta)usta que
detuve la mula y de pronto 1a duefia del hotél-que saco la sabana y ia muchacha queo viv a &, la del restaurante en donde
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ENTREVISTA ATESTIGO SETRA-DECUN LACRI OMEGA 8 VILLETA SPOA Nro, 25-320-61-10364-2015-80314

me tome el jugo de naranja, Entrevistador: Sabe a qué hora aproximada Ia llamo a usted para indicare que ya le habiar
consignado y asi el realizar el desplazamiento en la bicicleta. Entrevistado: eso fue como entre las 11:30 y las 12:00
Entrevistador: En el momento en que el sefior RAFAEL MURGIA, ie comenta los pormenores del accidente, &l le dijo por qué
le solicitaba la bicicleta prestada a él. Entrevistado: Marco le dije que le prestara una bicicleta para ir al cajero pero Rafael
te. dijo que no, que & no tenia la bicicleta en ese momento y el sale de ahiy le dice a un trabiajador de una ohra que se
encuentra cerca de alli que si por favor e prestaba la bicicleta. Entrevistador: sabe usted el nombre de la persona que le
presto la bicicleta a su esposo MARCO ANTONIO BARRERA ANGEL, momentos antes del accidente. Entrevistado: no sefior,
Entrevistador: sabe usted algtin dato o tiene conocimiento si la persona que le presto ia bicicleta a su esposo aln se
encuentra en municipic de Guaduas Entrevistado: realmente no sé. Entrevistador: Sabe usted si el sefior MARCO ANTONIO
tenia familiares en el municipio de guaduas donde se pudiera haber estado quedando momentos antes del accidente
Entrevistado: No sefior, la tinica amiga que €ltenia en guaduas era la sefiora CECILIA JIMENEZ, esposo he hijas solamente
ella de confianza, nadie mas. . Entrevistador: sabe usted si en inmediaciones del sitio del accidente hubieron otras
personas gue hayan visto lo sucedido el dia del accidente y quieran dejar esa informacion plasmada Entrevistado: como
tal seria la sefiora del Hotel que ella quedo al frente del accidente. Entrevistador: ¢ Desea agregar algo mds a la presente
diligencia que sea de relevancia y se dejarlo plasmado en el presente documento? Entrevistado: Si quiero que para fines
de esclacer los hechos quiero que se le realice la entrevista al sefior PEDRQ ARTURO ESCOBAR CRISTANCHO guien pude
ser ubicado en el abonado telefonico 311-5744743, con domicilio Carrera 18 #1.37-34 Barrio El Contador Apto. 304
Entrevistador: se da por terminada la presente diligencia.

{En caso de-requerir mas espacio, diligenciar hoja en blanco anexa, relacionado el niimero de Noticia criminal).

Utilizo medios técnicos para el registro de [a entrevista si []nO [X]Cuar?

Firmas:

—

L),

F;rma
O)qculu JAvche?
Nombre
- 7 Luwesngoon.  Creeavat.
GCédula de Cludadama - ‘Cargo
Indice ()
derecho del ~
entrevistado bn:ctn UACJ:(}JM sﬁ‘ﬂd\ Demm
Entidad
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Villeta / Cundinamarca, 09 de Febrero de 2016

Sefior

PEDRO ARTURQO ESCOBAR CRISTANCHO
Carrera 18 # 137-34 Barrio Contador
Teléfono 311-5744743

Bogota D.C,
Asunto: Notificacién presentacion a diligencia de entrevista
Referencia: No. SPOA 25-320-61-01364-2015-80314

Respetuosamente me dirijo al sefior PEDRO ARTURO ESCOBAR CRISTANCHO, con el fin de notificarle
la citacion para adetantar diligencia judicial, Entrevista de acuerdo a lo contemplado en el manual tinico
de policia judicial, en pro de la investigacion que se adelanta, por los hechos ocurridos el dia 29 de
Septiembré de 2015, enla via que del municipio de Honda (Tolima) conduce a la ciudad de Bogota D.C,
perimetro urbano del municipic de Guaduas Cundinamarca, mencionada diligencia judicial es ordenada
Coordinada por el Dr. GABRIEL PRADO ALBARRACIN, fiscal titular unidad Seccional de Fiscalias del

municipio de Guaduas (Cundinamarca).

La diligencia se adelantara en las instalaciones de la Oficina del Laboratorio Movil de Criminalistica Villeta
Omega 8, Calle 5 No. 6-17 oficina 405 Centro Comercial Imperio (Villeta), el dia 16 de Febrero de 2016
alas 14:00 horas. Es importante tener en cuenta guelo antes mencionadoe se adelanta segin lo enmarcado
en el articulo 95, numeral 7 de la Constitucion Politica de Colombia.

La no asistencia a Ia diligencia en mencion acarreara las sanciones penales a que haya lugar,

Atentamente,

-

Subintendents ALVA CURU SANCHEZ
Investigador y/o Anglista

|aboratorio Mavil de Criminalistica Villeta - Omega 8
Elabarado por: 51, ALVARC BUCUR{ SANCHEZ

Revisade por: S ALVARO BUCURU SANCHEZ

Fecha de efaboracitn: 09/02/2016
Ubicacitn: CiUsers\Usuario\Onelrive\2016. OFICIOS SALIDOS 08/0272016

Gentro Comercial Imperio
Caile & Nilmero 6 — 17, Oficina 405
‘Teletono 3505532426
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" ENTREVISTA A TESTIGO SETRA- DECUN LACRIOMEGA & VILLETA - SPOA Nro. 25-320-61-10364-2015-80314
USO EXCLUSIVO POLICIA JUDICIAL
N° CASO

I L | 2[5[3]2]o]6[1]0][1i3]6]4 2[0’,1]5
No. Expediente CA Dpto| Mpio | Ent | U. Receptora Afo Consecuﬁvo

Lo

ENTREVISTA -FPJ-14-
Este formato sera utilizado por Policia Judicial

4 : Lugar: Oficina Laboratotio Movil de Criminalistica
Fecha D|1|6|M|0|2[A|2[0|1!6] Hora |1{4|3]6|ubicado enia Calie 5 Nimero 6-17 Of. 405 del
municipio de Villata Cundinamarca.

Conforme a lo estabiecido ei articulo 206 del C.P.P., se da inicio a la presente diligencia.

. DATOS DEL ENTREVISTADO:

Primer Nombre PEDRC Segundo Nombre ARTURO

Primer Apellido ESCOBAR _ Segundo Ape_llido CRISTANCHO.

Documé’nto de identidad C.C otra | No. | 19.-386.843 - de BOGOTAD.C -

Allas  NO ' ' _ ' _

Edad: |5 |6 |Afos. Género: M X F  Fecha de nacimiento: D|2 |1 |m jo |2 |A f1 ]9 |6°]0 |

Lugar de naci.miento Pais COLOMBIA . Departamento CUNDINAMARCA MUHICID!O BOGOTAD.C -
. Profesion TRANSPORTADO COMERCIANTE Of cno ' COMERCIANTE '

Estadio civil UNION LIBRE : Nivel: educativo | o -,BA'CH!L'LER

Direcoion residencia:  CARRERA 18 #137-24 BARRIO CONTADOR  Teléfono . CELULAR 3115744743

_ _ ' BOGOTAD.C _ e

Direccién sitio de . CARRERA 18 #137-24. BARRIO CONTADOR - Teléfong - -+ CELULAR 311-5744743

trabajo: BOGOTA D.C S R :

Direccién notificacién ~ CARRERA 18 #137-24 BARRIO CONTADOR - -Teléfono - - CELULAR 311:5744743

BOGOTAD.C AT :
Pais CCLOMBIA Departamento CUNDINAMARCA Mljnicipio BOGOTAD.C

Relacién con la victima EMPLEADOR
Relacion con el victimario  NINGUNA

Usa anteojos a - NO E Usa audifonos 5] E:] NO

I[. RELATO.

Con relacion a los hechos acaecidos el dia 28 de septrembre de 2015 ala presente lnvest:gacion que se adelantaen fa
~~ via gue del municipic de Honda (Tolimaj conduce a Ja Citidad e Bogotd a fa altura de facalle 1# 8-31 barrio centro frente

a! hotef la villa del municipio de Guaduas, de ser procedente y tener alguna informacion de relevancia relate fibremente

la informacion que posea de este hecho: ‘

RELATO

“el me llamo mas o menos et dia domingo 27 de septiembre de 2015, a las 2:30 de la tarde que estaba descargado o que
ya habia descargado en ia planta de guaduas el viaje de crudo que transportaba de rubiales hacia guaduas, él me dijo que
necesitaba 150 mil pesos a lo cual yo le dije” oiga marco Antonio yo le di el anticipo completo que eran 2.300.000 para lo
cual él me dijo que se los diera que él se los habia gastado, a lo cual yo le dije “gue el problema era que no tenia el dinero,
paso ese dia y nos volvimos hablar el dia lunes como a las 12:00 que si ya yo le habia consignado a lao cual yo Je respondi
que ya en una hora ya le consignaba los 150.000 pesos, tipo 1:30 de la tarde to llame y le dije que ya le habia consignado
la plata, éf me dijo que bueno que yo me pregunto acerca de cuatro llantas que tocaba ponerie a la tracto mula, a lo cual
yo le dije que s que no se preocupara que los cheques ya estaban que fuera a retirar la plata, ahf dejamos de hablar més
0 menos a las 2:45 lo llame para saber s! alcanzaba a flegar para poner las llantas y entregar 1os cheques a donde vendian
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las lianta.enfontibon, él.-no:me contesto e realice varias llamadas que no me contesto, mas ¢ menos come a las 3:30 de
la tarde recibo una llamada del sefior Fernando despachador de PETROLIQUIDOS empresa a la cual le habiamos cargado
el viaje de crudo hacia guaduas y me dijo gue marco Antoni se habia matado en un accidente, que é! iba en una bicicleta
que lo‘habfa atropeliado una tractomula con tanque, yo:le manifesté que si era el que habia atropellado a alguien con la
tractomuila eso fue Jo que yo pregunte, & 10 cual €l me dijo no qlie é! era el que habia muerto que a &l lo-habia Hamado un .
empleado de asistencia de carretera de la petrolera para informar sobre el accidente, y 6! me dio el teléfono del empleado,
a quien llame y me confirmo el accidente y me dijo que era Marco Antonio Barrera, en ese momento se me ocurrié llamar.
a | sefior José Evelio Vargas compadre de marco Anionio, para inforimar dela notigia para gque informara de la tragica
noticia porque yo no tenia el ndmere de la sefiora Graciela esposa de marco ni de une de sus hijos MARCOLING.

" PREGUNTAS

Entrewstador sabe usted si el sefior MARCO ANTONIO BARRERA ANGEL tenia una biclcleta para el transporte en el
municipio Entrevistado: no, no sabia él nunca dijo nada. Entrevistador: cuando usted se comunica con el sefior MARCO
ANTONIO BARRERA ANGEL ie comento si 8l iba a realizar el desplazamiento hacia el banco en algtin vehiculo. Entrevistado
No sefior, él no me dijo nada, Entrevistador: sabe usted las razones.por la cuales se dio el accidente de trénsito o si alguna
persona se las comento, de ser afirmativa su respuesta explique que le dijeron y quien fue, Entrevistado: el dia 29 de
septiembre de 2015, .ahi cerca del accidente una persona comentaba, que la mula se acercd mucho a la bicicleta ytalvez:
marco Antonio |e dio miedo se alcanzd a coger de los bicicletero se tratd de salir del blclcletero y ahi fue cuando le paso .
las llantas del tangue habian pasado por la mitad del cuerpo del pecho hacia abajo, nos coments un sefior que estaba
parado y al:parecer el de ia muia no lo habia.visto yo no conozco a esa persona estaban era comentandolo. -Cerca eso lo
dijo porque estaba cerca de la fiscalia y lo estaban comentando. Entrevistador: sabe usted donde fue el jugar del accidente.
Entrevistado: Si es en la via principal de guaduas, ese sitio se encuentra un policia acostado y me mostraron donde fue el
sitioc quefue mas o menos sobre la linea blanca se podria decir. Entrevistador: sabe usted.si familiares de la.victima se -
acercaron en el “mismo momento del accidente al lugar de los hechos Entrevistado: Nos comunicamos ¢on la seiiora
Graciela esposa de marco, mas o menaos tipo 8:30 de la noche sali6 ]a sefiora Graciela y unos familiares de ella, al otro dia
YO me encontré con marcolino el hijo mayer de marco Antonio en la salida a.Bogotd-Guaduas por la calle trece y con Evelio -
Vargas -quien es compafiéro de trabajo de Morco Antonio y compadre para venir a Guaduas. Entrevistador: en alg(n
rmomento le comentaron: o supo si hubo testigos presencialesde los hechos. Entrevistado: No sefior, no estuve enterado
de testlgos Entrevistador: sabe si el dinero que le deposito al sefior Marco Antonio fue retirado ese mismo dia por el
Entrevistado: No, realmente no supe. Entrevistador: ;Desea agregar algo mas ala presente diligencia que sea de relevancia
y s& dejarlo plasmado en el presente documento? Entrevistado: Seria decir que supe 1o del accidente que el de la mula no
vio a marco Antonio 10 cual lo'pone 8 uno a-pensar que si marco Antonic iba adelante y la mula venia atrds como-nolo iba
a ver. Entrevistador: se da por terminada ia presente diligencia.

(En caso de requerir més espacio, diligenciar hoja en-blanco anexa, relacionado el niimero de Noticia criminal).

Utilizé medios técnicos para ef registro de 1a entrevista sI [_]no Cudi?
Firmas: /") ' "

Firma entrevistado . Finpsie ,

PECJJV‘O A%m g—-’*’d@}aqr [lf%md: /j{@ %Qu“}[) (C)%(;)Q*(e?

Nombre : Nombre :

cC. (‘.3(.‘366 Q‘fj e

\ }JU@TIWR eerMth

Cédula de Ciudadania Cargo
Indice . .
derecho del _ ) _ _ ~ .
entrevistado %(-m:m béc’pum. 66?{#\ D@TJN-
" Entidad
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USO EXCLUSIVO POLICIA JUDIGIAL
N° CASO
R 2[5[3i2/0]e]1[0]1]3]6]a]2]0[1][5]8[0]3][1]4
No. Expediente CAD Dpto | Mpio Ent | U.Receptora Afo Consecutivo

ENTREVISTA -FPJ-14-
Este formato serd utilizado por Policia Judicial

Fecha Dioioimlolalalzlol1ls! Hoa |olglzl3 Lugar: Estac?u‘:n. de Policia ubicada en la carrera 3#1-
31 del municipio de Guaduas Cundinamarca.
Conforme a lo establecide el articulo 206 del C.P.P., se da inicio a la presente diligencia.

I. DATOS DEL ENTREVISTADO:
Primer Nombre MARIO Segundo Nembre ALEJANDRO
Primer Apellido MEDINA Segundo Apellido ROMERQ
Documento de Identidad  C.C otra No. 1.072.168.088 de GUAYABAL DE SIQUIMA
Alias NO
Edad: |2 |9 |Afos. Géneroo M X F  Fechadenacimiento: D|0 |2 M |1 |2 |A |1 ]9 |8 |6 |
Lugar de nacimiento Pais COLOMBIA Departamento CUNDINAMARCA Municipio FACATATIVA
Profesion TECNICO EN SERVICIO DE POLICIA Cficio TECNICO PROFESIONAL EN SEGURIDAD VIAL
“Estado civil UNION LIBRE Nivel educativo TECNICO
Direccion residencia:  ESTACION DE POLICIA DE GUADUAS CARRERA Teléfono  CELULAR 320—3990332 //AVANTEL
3#1-31 BARRIO CENTRO GUADUAS CUADRANTE (32).350-5860995
Direccibn sitio de ESTACION DE POLICIA DE GUADUAS CARRERA Teléfono  CELULAR 320-3990332 //AVANTEL
trabajo: 3#1-31 BARRIO CENTRO GUADUAS CUADRANTE (32) 350-5860995
Direcci6n notificacion  ESTACION DE POLICIA DE-GUADUAS CARRERA Teléfono  CELULAR 320-3990332 //AVANTEL
3#1-31 BARRIO CENTRO GUADUAS CUADRANTE (32) 350-5860995
Pais COLOMEIA Departamento CUNDINAMARCA Municipio GUADUAS
Relacién con a victima NINGUNA

Relacion con el victimario  NINGUNA

Usa anteojos Sl NO I:l Usa audifonos 5 | I | .NO I X

Il. RELATQ.

Con relacidn a los hechos acaecidos el dia 28 de septiembre de 2015 a la presente investigacion que se adelanta en la

via que del municipio-de Honda (Tolima) conduce a la Ciudad de Bogold a la altura de la calle 1# 8-31 barrio centro frente
. al hotel la villa del municipio de Guaduas, de ser procedente y tener alguna informacién de relevancia relate libremente la

informacién que posea de este hecho: ' o

RELATO

“siendo ‘aproximadamente ias 13:10 del dia 28 de septiembre del afio 2015, me encontraba eh las instalaciones
policiales del municipio de guaduas, cuande por medio del sefor comandante de guardia de la estacién, me informa la
ocurrencia de un accidente de transito frente al parqueadero de [a autopista exactamente en el reductor de velocidad, en
ese momento me desplazo en la motocicleta por la via principal hacia el lugar de los hechos cuando observo un tracto
camion de color beige.y la persona que iba conduciendo me enciende las luces y me pita saca su mano par la ventana, a lo
cual veo que queria indicarme algo o decirme algo, al momento de acercarme a él, me manifiesta que seguin le dijo un
ciclista que el habia atropellado a una persona que si yo podia verificar si eso era verdad o mentira, posteriormente le
solicite que bajara del vehiculo, gue ya unos compafieros me confirmaban si el accidente habia ocurrido o no donde el
ciclista le habia manifestado, en ese momento e manifesté que me prestara los documentos del vehiculo vy los personales
incluyendo la licencia de sonduccion donde observo que el sefior se identifica con el documento con el nombre de PEDRO
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ALEXANDER AGUILLON MOLINA, al momento que los compaferos me infarman que la supuesta persona se encontraba en
el reductor ya no tenia signos vitales, seguido a esto yo verifico el vehiculo en todas sus partes lo realice con €l fin de
saber si el vehiculo que manejaba. el sefior pedro estaba involucrado en el accidente, al verificar las llantas de la parte
posterior 1ateral derecha de_l'tréiier; ohservo manchas de color fojo, con las misma caracteristicas de la sangre, de igual
forma ‘le indico al sefior pedro que me acompafara en este procedimiento, con el fin de que se tuvlera claridad que -
* reaimente si estaba el vehiculo involucrado en ef acc&_idente de transito que se habia presentado minutos antes, a lo que el
sefor PEDRO se expresé muy nervioso y espontdneamente diciendo que le ayudara que podia hacer en el momento
porque el temia por su vida e integridad, que &l me aseguraba que no se habia dado cuenta, a lo gue procedi a decitle que
se tranquilizara que se subiera en el vehiculo y estuviera a dentro del mismo, mientras me llegaba un vehiculo institucional
para poderlo llevar al hospital, _
En el momento al llegar el vehiculo para trasladario fe manifesté que dejara bien asegurado el tracto camidn, y de igual
manera personal de |a vigilancia quedo en el lugar para prestar |a seguridad al vehiculo, es en donde yo me traslado al
hospital San José de Guaduas, para realizar |a prueba de embriaguez, transcurrido un tiempo de 15 minutos es ingresado
al consultorio para la respectiva prueba, en donde arrojo un resultado negativo, después de eso se trasladd al sefor
PEDRO ALEXANDER AGUILLON MOLINA, con el fin de salvaguardar su integridad, esperando el procedimiento por parte del
laboraterio mdvil de criminallstica de Villeta.

PREGUNTAS

Entrevistador: Pudo saber usted si hubo testigos presenciales de lo hechos. Entrevistado: Si sefior, un muchacho de una
bicicleta, quien dijo lamarse LUIS DUVAN NINO TELLEZ, quien me manifestd que el tractc camidn habfa pasado por
encima de un ciclista pero que &l estaba observando que el ciclista al pasar el reductor se resbald y que en ese instante
paso el tracto camidn v lo arrollo, postefiormente le sclicite los datos personales para asi mismo sirviera de testigo de los
hechos sucedidos mamentos: antes, a lo que el sefior conductor (PEDRO), tormo también los mismos datos del testigo.
Entrevistador; Cémo y en donde se le acercd. esta persona gue usted menciona como testigo presencial de los hechos
Entrevistado: &l se acercd en el sitio exacto donde el sefior PEDRO conductor del tracto camidn quedo en la posicion final
aproximadamente a 400 metros del lugar del accidente. Entrevistador: sabe usted si existe algin registro fotogréfico o
filmico del accidente de transito. Entrevistado: No. Entrevistador: sabe usted guien conoce el accidente come primer _
respondiente. Entrevistado: si es el sefior patrullero NELSON CARVAJAL CORTEZ, quien es la persona que se traSIadé‘rM.
iniclalmiente al sitio donde se encontré el occiso. Entrevistador: sabe usted si familiares de la victima se acercaron en el
mismo momento del accltdente al lugar de los hechos Entrevistado: No, no se acercd-nadie creo gue eran de Clcuta o de
Bucaramanga creo que el sefior no era de acé. Entrevistador: En alglin momento usted o el primer respondiente realizaron
alguna otra actividad para individualizar testigos Entrevistado: No séﬁ_or, a la Unica persona que yo le solicite los datos fue

al sefior LUIS DUVAN NINO TELLEZ. Entrevistador: ;Desea agregar algo mas a la presente diligencia que sea de relevancia

y se dejarlo plasmado en el presente documento? Entrevistado: Si, el tracto camidn fue movido después de haber
realizadc el procedimiente de.manejo del lugar de los hechos por un familiar autorizado por el sefior PEDRO ALEXANDER
AGUILLON MOLINA. Entrevistador: se da por terminada la presente diligencia.

{En cass de réqueric més espacio, diligenciar hoja en blanco anexa, relacionado el nimero de Neticia eriminal).

Utitizé medios técnicos para el registro de la entrevista sl [_JNo [X]cudl?

Firma gntrevistado Firma.Eolicia,Hdicial<=2]. X Ty

J\_Ilguo_BJ%nn&m_MﬂQ_Eo_ma Ammo. (bﬁkctﬁl(;‘ Omceez
Nombre :

Nombre :
I'DF21 L8 088

Firmas:

I!‘)U&')TIGNDOR_ QE}:MMA\ .

Cédula de Ciudadania Cargo
Indic.e
derecho del y .
entrevistado (povrcﬂ\ Mﬂcc.r{)lk!_ Oﬁm ,Decu U.
Entidad
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USO EXCLUSIVO POLICIA JUDICIAL

N° CASO

1] 2[s[a]2]0]e[1[0]1]3]6]4]2[0]1]s[a]0]3]1] 4
No. Expediente CAD Opto| Mpio | Ent | U. Receptora Ario Consecutivo

INTERROGATORIO DE INDICIADO -FPJ-27-

Este formato sera ulilizado por Policia Judicial

Lugar: Oficina Fiscalia Seccional ubicada en la

Hora |0|91415 |0 003 # 1-36, municipio de Guaduas (Cund).

Fecha D{1|65|M|0|2/A[2!0(1}6

Previamente a la diligencia, conforme a lo establecido el C.P.P., se da a conocer al Indiciado ¢l articulo 282: *... que tiene derecho
a guardar silencio y que no esti obligado a declarar contra si mismo ni en confra de su conyuge, compafiero permanente o
parientes dentro del cuarto grado de consanguinidad o civil, o segundo de afinidad...”.

Sl NO D

Si no renuncia a su derecho, no procede la diligencia, en caso contrario se realiza el Interrogatorio en presencia de su abogado.
DRA. LUISA FERNANDA PARRA HERNANDEZ C.C 1110443793 de lbagué (Tolima), quien presenta TARJETA
PROFESIONAL DE ABOGADO Nro. 217422 del honorable concejo superior de la judicatura, de fecha de expedicion 21/06/2012.

Hay presencia de Ministerio Publico gl NOi X
L. DATOS DEL INDICIADO:

Se le pregunta al Indiciado si entiende su Derecho y renuncia a él
Nota aclaratoria

F~Primer Nombre Pedro Segundo Nombre Alexander
Primer Apellido Aguilien Segundo Apellido Molina
Documento de Identidad C.C otra No. 80.067500 de BogotdD.C
Alias No posee Alias
Edad: |3 |6 |Afios. Género: M X F _ Fechadenacimiento: D3 |1 M [1 fo |a |19 |7 |9 |
Lugar de nacimiento  Pais Colombia Departamento Santander Municipio _Bucaramanga
Profesién Conductor Oficio Conductor de tracto camidn
Estado civil Unién libre Nivel educativo Bachiller

Direccion residencia:

Calle 4 A #17-21 Apartamento 102 Blogue 5 Barrio San  Teléfono

Personal 316-8232512 /f

Cristobal Pie de cuesta santander Esposa 316-5670189
Direccién del Trabajo: Carrera 25 # 16-36 Barrio San Francisco Bucaramanga  Teléfono  Perscnal 316-8232512 /f
Santander Esposa 316-5670189
. Calle 4 A # 17-21 Apartamento 102 Blogue 5 Barrio San  Teléfono  Personal 316-8232512 //
Direccion Notificacion: Cristobal Pie de cuesta santander Esposa 316-5670189
Pais Colombia Departamento Cundinamarca Municipio Bogota D.C
Relacién con la victima NINGUNA
Usa anteojos SIL__ ] NoO Usa audifonos St | NOo[ X]
II. INTRODUCCION

Investigador: ¢Conoce Usted el motivo de su asistencia a la presente diligencia?, Indiciado: Si. Sefior Investigador: De ser
positiva su respuesta Relate los pormenores con relacion a la presente investigacion de los hechos acaecidos el dia 28 de
Septiembre de 2015 en fa via que del municipio de Honda (Tolima) conduce a la ciudad de Bogota a la altura de la calle 1 # 8-31
centro frente al hotel la vila y la calle 1 SUR # 6-23, barrio centro perimetro urbano de Guaduas Cundinamarca, relate
libremente la informacidn que posea de este hecho:

Relato Indiciado:

Manejo un tractomacion tipo tanque transportando hidrocarburos, ese dia yo descargue en Ayacucho La Mata - Cesar urn vigje
de Ecopetrol, me dirigia vacié hacia Villavicencio, entrando a guaduas habia trancon hasta lugar del accidente, veniamos muy
despacio en /a fila, al pasar por unas casetas del triéngulo avanzamos un poco més ligero, al pasar por el reductor donde fue ef
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accidente pasa el cabezote de la mula sobre ef resalfo, miro por-los-espejos retrovisores y no veo nada, sigo fa marcha en ese
momento me adelanta sobre ef resalto una motocicleta fa cual sigue transitando sobre la dobie linea amarilla, yo espero af que ef
tanque me brinque en ef resalto lo cual sucedio y sigo la marcha, como a la segunda cuadra la moto gira a la izquierda sigo
andando miro por 10s retrovisores y veo un carro bianco andando detras de la mula, el pasajero que se enconiraba al lado derecho
hacia sefias con sus brazos como en forma de saludo, segui mi marcha vuelvo y miro por los retrovisores y ya ef serlor del carro
me hizo sefias que parara, me detuve como al frente de una escuela -y el sefior me aviso me informo que fe habia pasado por
encima a un sefior, con las fantas del trailer, de inmediato Hame al numeral 767, flame al 123, a seguridad de la empresa, lame al
duefio del vehiculo, flegaron dos motos de policia de carreras que venian del afto del trigo uno de ellos se quedd conmigo y el olro
se fue para ef sitio del accidente, con el policia que yo me quede le entrego toda la documentacion mia y del vehiculo, estando
hablando con él se presentaron dos personas que se ofrecieron servirme de festigos uno era un mucho que venia en cicla y se
encontrd de frente con el finado, ef cual venia sentido vial honda- Bogot4, Ia otra festigo fue una taxista que venia detras mi mufa
de mi vehiculo, la cual también vio todo y se ofrecié como testigo, de alli me llevaron al hospital def pueblo para hacer la prueba de
alcohofemia, fa cual resulfo negativa, y después a la estacion de policia y llegaron los de policias de criminalistica me fomaron
datos, me resefiaron me dieron salida después de llenar unos formularios y al dia siguiente se presentaron los testigos en la
fiscalia para dar su version de los hechos.

CUESTIONARIO §

Investigador: Especifique en que vehiculo, se fransporta exactamente, describa las caracteristicas asi mismo y en que condicion
actuaba usted es decir era el conductor o no? Indiciade: En un Tracto-camion marca Kenworth T800, medelo 2012, color beige,
con tanque en acero, placa SSZ-102 y el traiter R43575 el cual yo conduzco. investigador: ; Queé tipo de carga transportaba para
el dia de los hechos? Indiciado: Ninguna venia vacio de la mata cesar para Villavicencio — meta. Investigador: ; Cuanto tiempo
lleva conduciendo este tipo de vehiculos de carga? Indiciado: Hace trece (13) afios Investigador. ;Cuanto tiempo llevaba

-~~gonduciendo el vehiculo Tracto camion en &l cual se desplazaba para la fecha de los hechos de los cuales hace alusign |a presente
diligencia? indiciado: Mas o menas Tres (03} afios. Investigador: Este vehicuio a presentado fallas por algin tipo de situacion es
decir fallas mecanicas de ser positiva su respuesta indique cual falla? Indiciado: No ha presentado fallas se le ha realizado el
mantenimiento normal el preventivo y todos los dias le realizan una inspeccién vehicular en los puestos de control SOS
contingencias el ultimo realizado el dia anterior al accidente Investigador: ; Usted ha fenido con anlelacion accidentes de transito
a la fecha de ocurrencia de los hechos hoy materia de investigacion, en caso afirmativo cuantos y porque razones? Indiciado; Si
dos chogues simples uno fue en el 2005 y otro en el 2006 sin gravedad solo latas Investigador: ;Para fa fecha de los hechos
usted se encontraba bajo algin tratamiento médico, que requiera el consumo de medicamentos, o de alglin tipo de bebida que le
formularan medicamente? Indiciado: No sefior Investigador: ; Cual era su velocidad promedio con la cual se desplazaba en el
sitio del accidente? Indiciado: aproximadamente entre 5 y 10 kildmetros por hora por la congestion vehicular que habia.
Investigador: ; Al momento del accidente, por cual carril transitaba usted y que sentido vial llevaba? Indiciado: yo venia por el
carril derecho sentido honda - Bogoté. Porque me dirigia a Villavicencio Investigador: ; Vio usted en algun momento af sefior
MARCO sobre la via? Indiciado: no sefior Investigador: ;Sintié usted algin sobresalfo en fa cabina a un después de pasar el
reductor de velocidad? Indiciado; no sefior Investigador: ;Escucho usted algdn tipo de grifo por parte de la genite qute fe indicara
a usted def accidente? Indiciado: No Sefior, ya que venia con el aire acondicionado de la cabina encendido Investigador: ;Qué
reaccion tomo usted cuando ef sefior def automdvil blanco le dice que le pasa por encima a un sefior? Indiciado: yo me angustie
mucho nunca me habia pasado eso y llame a la policia para que me asistieran ademas de informar a mi empresa y al duefio del
vehiculo. Investigador: ;Antes de tomar ef reductor de velocidad vio usted algtin ciclista sobre la via? Indiciado: No Sefior
Investigador: ; vio usted af ciclista que le manifesté haber presenciado el accidente? Indiciado: no fo vi Investigador: ; Vio usted
‘a alguien transitando sobre su derecha? Indiciado: no solo un sefior de una moto que me adelanto por fa parte izquierda de fa
doble linea amarilla Investigador: ; Como se enferd usted de fos testigos que presenciaron los hechos? Indiciado: porque eflos se
me presentaron cuando yo estaba hablando con los policias de carreteras Investigador: ;Sabe usfed como se llaman estos
testigos? Indiciado: si ¢l sefior DUVAN NINO y la sefiora FLOR RODRIGUEZ Investigador: ;Sabe usted que vehiculo
Transitaba adelante suyo en el momento del accidente? Indiciado: Habia un automévil pero él ya me cogio distancia por ser mas
rapido que la mula Investigador: ;Usted se acercd a observar al sifio del accidente lo que habia ocurrido? Indiciado: no
investigador: ¢ Vio usted transifar en contravia aigin ciclista que viniera por su caril? Indiciado: No Sefior Investigador: ;mire
usted por los espefos retrovisores después de pasar el reductor de velacidad y que observo? indiciado: No mire pase el reductor
normal Investigador: ;Por qué cree usted que past este accidente de trénsito? Indiciado: por imprudencia y confianza del ciclista
por tomar ef resalto mal Investigador: ;Por qué cree usted que no sinfié nada al momento de pasar ei resaffo? Indiciado. porque
sobre ef resalfo hay un hueco por el cual siempre el vehiculo va a brincar en este caso el tréifer Investigador: no siendo otro el
motivo de la presente diligencia se hace la siguiente pregunfa; ;desea agregar algo mas a la presente diligencia que sea de
relevancia y desee dejarla plasmada? Indiciado: no, solamente ef hueco que presenta el reductor en su parte més afta  ef cual
hace brincar el tréailer Investigador: en tanto se da por terminada la presente diligencia.

NOTA: Se le recuerda que para efectos de notificacion por parte de Ia fiscalia, que adelanta la presente investigacion, cualquier
cambio de lugar de residencia, asi como de nimeros telefonicos debera hacerse presente ante el despacho de la misma para
hacer la actualizacion correspondiente.

Versidn 09/06/05
Hoja Neo. de




INTERROGATORIQ HA INDICIADD

ulilizb medios técnicos para el registro de la entrevista

Iy /0:\

SETRA- DECUN LACRI OMEGA 8 VILLETA

st [ |No [X]cuhg

SPOA Nro. 25-320-61-01364-2015-80314

/ e 69&4‘3@ 3 Firma policia jy@’al‘
PEDRO ALEXANDER AGUILLON MOLINA SI. PEDRO NEL JIM NCHEZ
PLACA 088084 '

Nombre de policia judicial y cargo:

PONAL — SETRA DECUN

aler €O
LUISA FERNANDA PARRA HERNANDEZ

Nombre de abogado
1.110.443.793 DE IBAGUE (Tolima)

Cédula de abogado
217422

Tarjeta profesicnal de abogado

Nombre de ministerio plblico si estuvo presente

mNo

Version 09/06/05

Entidad 1a cual labora:

Nombre de fiscal si estuvo presente

Firma de fiscal

Despacho no

Huja No. de
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ACTA DE INSPECCION A LUGARES -FP.J-9-
Diligencie este formato cuando inspeccione el lugar del hesho u otros distintos

Departamento | Cundinamarca | Municipio | Guaduas | Fecha | 100272016 | Hora REENERERE
Diigencia practicada conforme o establecido en los articulos 205, 213, 215, 216, 255, 257 y 261 del G.P.P. AT
Grupo/T um_zb Policia Nac_:iona! - Seccional De Transito Y Trans o_de Cundinamarca - Laboratorio Movil De Criminalistica Villefa Omeqa 8.

£l suscrito senvidor de'Policia Judicial, Subintendente ALVARO BUCURU SANCHEZ investigador del presents caso de referencia, identicado
como aparece & pie de la firma, se trasladado al lugar ubicado en fa Via Nacional que del Municipio.de- Honda conduce a la Ciudad de Bogota D.C,

ala altura de fa calle 1# 8-31 Barrio centro frente af hotel la villay calle 1# 6-62 Barrio ceniro.

Inspeccion se realiza con el fin de poder conocer e

Culposo en accidepte de tréansito. '
1. INFORMACION GENERAL

| lugar de fos hecﬁos filar sefiales de transito exisitenies delite que se investiga es el H_c_:_mi_r;idio

Sitio de la inspeccion: Residencia Sitio de Recreacion_____  Via Piblica XXXX Sitio de trabajo____
' Vehiculo

Despoblado, Desconocido Recinto Cerrado__~. -,
Objeto Movible___, Campo Abierto XXXX, Ofro__, Cu#l? ) S

Se recibe protegido el lugar objeto de inspeccion  S1__ NO XXXX
-+ diligencia fue atendida por

DESCRIPCION DEL LUGAR DE LA DILIGENCIA, INCLUYENDO LOS HALLAZGOS YA,OS-‘PROQEDIM_IENTOS REALIZADOS,

Se trata de un tramo de via plblica con caracteristicas dellugar &rea urbana, disefio framo-de via, caractensticas de la via recta, una calzada
de dobie senfido de circulacién-uno via Honda-Bogota y el otro Bogoté-Honda sin berma, el sitio poses linea central amarilla.continua y linea de
borde bianca, posee no sefializacion verticat en ef sentido en donde fue el accidente de transito, el lugar se caracteriza por que en el existe un

resalto o reductar de-velocidad en ef cual sucede &l accidente . : ' R ‘

DESCRIPCION DEL PROCEDIMIENTO

Siendo Jas 13:11 horas. del dia miércoles 10 de Febrero del afio en curso el sefior Subintendente ALVARO BUCURY) SANCHEZ investigador del
laboratorio mévil de criminalistica Omega 8 Villeta, procede a realizar fa inspeccion al fugares, en el sitio en donde acontecid el accidente de fransito
el cual se ubica; en la.direccion.antes descrita, teniendo como obijetivo verificar los acontecimientos que se dieron para el dfa 28 de Septiembre de
2015 en: donde ocurrio el.accidente:de trénsito, clase Chogue (en donde se involucra el vehiculo Tracto Camion de. placa Unica $8Z-102, Marca
Kenworth, finea T 800, modelo: 2012, de colorBeige, Servicio Piblico, de propiedad de Luis José Prada Quintero),-se observa una via compuesta
una calzadas, de doble sentido de circulacion, metros antes de ingresar a la recta, se encuentra un tramo de via.curvo fa cual se prolonga hasta
unirse con |a recta en donde se encuentra un reductor de velocidad sitio en el cual se presentd el accidente de transito es.de Yramo recto, se
observa af costado derechos de 1a via con el sentido vial Honda- Bogota unos hoteles, casas, localés de negocios, tiendas entre ofr faviaesen
material asfalto enbuenas condiciones como! se observa en la fotografias-anexas al presenté informe, -sin embargo or“presenta. un
desgaste en su estructura. T e A B T el
"™ de anotar que para el presente informe se toma.un registro fotogréfico dejando constancia de 1o inspeccionado en ! lugar donde ocurrieron los
nechos hoy materia de investigacion porlo'cual se rinde el-presents documento, de estamanera se darén-a conoger algunos de 105 aspectos mas.
relevantes: basando en Ia ‘resolucion 1050 de mayo'5 de 20047, por la cual se adopta el “manual de sefilizacion vial del ministerio de fransporte”,

la funcibn‘_de_::Ié"s'.seﬁalés’ive:rﬁéalesjy:_horizpntale_s. s

POSICION GEOGRAFICA DEL LUGAR




FPJ-OQIA'.:ta de Inspeccion a Lugares LACR! OMEGA 8 NUNC 25-320-61-01364-2015-80352
FOTOGRAFIAS DE LA INSPECCION

FOTOGRAFIA No 4 Donde se observa la via Honda-Bogots, tramo de via sentido vial Honda-Guaduas, vista metros antes def sitio-donde
sucedieron los hechos, se aprecia la composicion de fa calzada, via con linea horizontal de color amarillo continua la cual defimita la via, linea

horizontal de borde de color bianco la cual delimita el borde del pawmento y andenes a ambos costados de la via.

FOTOGRAFIA No 2

¢l accidente de trénsio, es de anotar el resalto presenta una' daﬁo estructural sobre el mismo .esta apreciamon se hace en e clza 'de la presente
inspeccion 10/02/2016:: w1 o . i RO ;
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FOTOGRAFIA No 3 Donde se observa la via Honda-Bogots, tramo de via sentido vial Honda-Guaduas, en donde se observa el recuadro de color
rojo en donde se defimita como la zona en donde se presento el accidente de transito describiéndose como resalto. L

Zona donde se
lbica el Accident

FOTOGRAFIA No 4 y 5 Donde se observa la via Honda-Bogota, tramo de via sentido vial Honda-Guaduas, donde se observa el resalto, de. dos
formas uno sentide Honda-Guaduas, la otra Guaduas Honda, es de aclarar que se observa'en el lugar se realizaron mejoras ata parte adyacente al
a via frente al hotel la Villa en Ia parte de la placa de concreto, imagenes actuales de [a inspeceion a lugares de fecha 10/02/2016.

Version 09/06/05 - .
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FOTOGRAFIA No 6 Donde se observa la'via Honda-Bogotd, tramo dé via sentido vial Honda-Guaduas, donde se observa. el resalto en sentido

Guaduas Honda, mostrando desde otro Angulo el resalto'y la zona en donde s présents ef accidente de transito este sitio &s conacido como el
primer lugar de los hechos.

FOTOGRAFIA No 7 Donde se observa la \Eiia.'l%landa:ébgqté, tramo de via sentido vial Honda-Guaduas, observando: el desplazamiento desde el
sitio'del-accidente hastaflegar al segundo lugar de los hechios dénde se ubicé al vehicuio tracto camién.involucrado en el accidente de transito. -

Version 09/06/05
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FOTOGRAFIA No 8 Donde se observa la via Honda-Bogota, framo de via sentido vial.éuaduas—Honda,.vista m'etros:.después del sitio donde
sucedieron los hechos y et desplazamiento que sufre el vehiculo teniendo en cuenta el recortid aproximado de 200 a 250 mt.

FOTOGRAFIA No 8 Donde se observa la via Honda-Bogota, ramo de via sentido vial Honda-Guaduas, en donde se observa el segundo lugar de
los hechos, siio en el cual se defiene el vehiculo tracto camion este lugar se caracteriza por tener un resalto el cual delimita una zona escolar.

Versién 09/06/05
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FOTOGRAFIA No 10 Donde se observa la via Honda-Bogota, tramo de via sentido vial Guaduas- Honda, en donde se observa el segundo lugar.de -
fos.hechos, sitio en el cual se detiene el vehiculo tracto-camion como'se cbservaen la defimitacion de color rojo. : S

Marcas Longitudinales: “Una linea continua sobre la calzada significa que ningin conductor con su vehiculo debe afravesarla ni circular sobre
ella, ni cuando la marca separe los dos sentidos de circulacién, circular por fa izquierda de elfa. Una marca longitudinal constituida por dos lineas
continuas tiene el mismo significado. Se excluyen de este significado las lineas continuas de borde de calzada.

Lineas Centrales: Se emplearan estas lineas de color amarillo, para indicar ef eje de una calzada con transito en los dos sentidos y de color blanco
para separar carriles de fransito, en el mismo sentido En circunstancias especiales esta linea puede no estar en el centro geométrico de la calzada,
como es el.caso de transiciones en el ancho del pavimento, cuando hay un carril adicional para marcha lenta, en la enfrada a tineles o puentes
angostos; e e S

°
L]
o € jerarquia supstior, dentro del perimetro urbano de las poblaciones,
° teras de cuatro 0 mas cariles,
¢ : . Ly
s eleras principales y secundarias,y .+ = _
s 2 un-estudio de i deransito asi lo aconseje. ™
‘de Comportar
e 0 Capitlols R
o _ .- Reglas Generales y Educacién en Transito.
Articulo..55. Comportamiento del Conductor, Pasajero o Peatén: Toda persona que tome parte en'el rénsito-como conductor, pasajero o

peatén, tjtebé:_qmﬁ_ib_rtarge_,'jf?i-fo':rm'a: que no obstaculice, perjudique 0-pongaenriesgo a las-demés y debe conocer y cumplir las-nomas.y sefiales
25, asl como obedecer las indicaciones que les den‘las.autoridades de frénsito; Ver art, 90, Acuerdo Distrital 79 de

de fransito’ gue'le 'sean aplicabla
2003

CAPITULOWL
- Conduccion'de vehiculos

Articulo 60, Obligatoriedad de tranisitar por los carriles demarcados. “Los vehiculos. deben transitar, obligatoriamrite, p
carriles, dentro de ias lineas de demarcacion, y atravesarlos solamente para-efectuar maniobras _de-'adelgntam__iehto'o_de cruce.

Parégrafo. 1°. Los conductores no podrén ransitar con vehiculo automotor o.de traccion animal por ta zona de seguridad y proteccion de'lavia

or sus respectivos.

Parégrafo 2°. Todo conductor, antes de efectuar un adetantamiento o cruce de una'calzada'a otra o de un'cairila otro, debe anunciar su-int'eﬁcit"m -
por medio de las luces direccionales y sefiales dpticas 0-audibles: y efectuar la manicbra de forma que no-entorpezca &l transito; ni ponga en peligro

alos demas vehiculos o peatones.

! instituto Nacional de Vias! Manual de Disafio Geamétrico da Carreteras 2008 ISefigles preventivas/ reglamentarias,
Versién 09/06/05
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Articulo 61. Vehiculo en movimiento. Todo conductor de un vehiculo debera abstenerse de realizar o adelantar acciones que afecten la seguridad
en ia conduccion del vehiculo automotor, mientras éste se encuentre en movimiento. :

Articulo 68. Utilizacion de los carrites. Los vehiculos fransitaran de la siguiente forma:
Yia de sentido Onico de fransito.

e Enaquellas vias con velocidad reglamentada para sus carriles, los vehiculos ufilizaran el caril de acuerdo con su velocidad de marcha.
e En aquellas vias donde los carriles no tengan reglamentada su velocidad, los vehiculos transitaran por el caril derecho y los demas
carriles se emplearan.para maniobras de adelantamiento. ' ' ‘

Vias de dohle sentido de fransito.

¢ De dos (2) caniles: Por el carril de su derecha y utilizar con precaucion el carril de su izquierda para maniobras de adelantamiento y
respetar siempre la sefializacion respectiva.

o De tres (3) carriles: Los vehiculos deberan transitar por los carriles extremos que queden a-su derecha; el carit central sélo se utlizars en -
¢l sentido que sefiale la autoridad competente, : :

° De cualro {4) camiles: Los carriles exteriores se ufilizaran para el trénsito ordinario de vehiculos, y los inferiores, para maniobras: de
adelantamiento o para circular a mayores velocidades dentro de los limites establecidos.

PARAGRAFOQ 10. Sin perjuicio de las normas que sobre e parfisular se establecen en este codigo, tas: hicicletas, motocicletas, motoicios,
mototriciclos v vehiculos de traccion animal e impulsion humana, fransitaran de acuerdo con las reqles_gue en cada caso dicte [a autoridad da
transito competente. En todo caso, estara prohibido transitar por los andenes o aceras, o puentes de uso exclusivo para fos peatones,

PARAGRAFO 20. Se prohibe el transito de motocicletas y mofociclos por las ciclorrutas o ciclovias. En caso de infraccion se procedera a la
inmovilizacion, : :

Articulo 73. Prohibiciones especiales para adelantar otro vehiculo: No se debe adelaniar a ofros vehiculos en los siguientes Casos:

En intersecciones

"™ los framos de Ia via en donde exista linea separadora central continua o prohibicion de adelantamiento.
N CUrvas o pendientes.
Cuanda la visibilidad sea desfavorable.

En las proximidades de pasos de peatones.

En las infersecciones de las vias farreas.

Por la berma o por 1a derecha de un vehiculo.

En general, cuando la maniobra ofrezca peligro.

Articulo 74. Reduccién de velocidad. Los conductores deben reducir a velocidad a treinta {30) kilometros por hora en los siguientes casos:

En lugares de concentracién de personas y en zonas residenciales.
En las zonas escolares, '

Cuandd se reduzean las condiciones de visibilidad.

Cuando las sefiales de fransito asi lo ordenen.

En proximidad a unainterseccion,

Articulo 107. Limites de velocidad en zonas rurales. Modificado por el art 2. Ley 1239 de 2008, Modificado por el art. 2, Decreto Nagional 15
de 2011. NOTA: Hl Decreto Nacional 15 de 2011 fue declarado tnexequible mediante Sentencia de la Corte Constitucional C-219 de 2011. La

velocidad maxima permitida en zonas rurales sera de ochenta (80) Kilometros por hora. En los trayectos de las autopistas y vias arterias en que las
especificaciones de diseiio y fas condiciones asi lo permitan, las autoridades podrén autorizar velocidades méximas hasta de (100) kilometros por -
_hora por medio de sefiales adecuadas. :

ARAGRAFO. De acusrdo con fas caracteristicas de operacion de la via y las clases de vehiculos, las autoridades de transito competentes
determinaran la correspondiente sefializacion y las velocidades méximas y minimas permitidas.

e °o & & o

CAPITULO V.
Ciclistas y Motociclistas.

Articulo 94. Normas generales para bicicletas, tricicios, motocicletas, motfociclos y metotricicfos; Los conductores de bicicletas, tricicios,
motocicletas, moteciclos y mototriciclos, estaran sujetos a las siguientes normas:

Deben fransitar por |2 derecha de fas vias a distancia no mayor de un (1) metro de la acera u orilla y nunca ufilizar fas vias exclusivas para servicio
publico colectivo,

Los conductores de esfos tipos de vehiculos y sus acompafiantes deben vestir chalecos o chaqueta reflectivas de identificacion que deben ser
visibles cuando se conduzca entre las 18:00 y ias 6:00 horas del dia siguiente, y siempre que la visibiiidad sea escasa.

Los conductores que transiten en grupo lo haran uno detras de otre.

No deben sujetarse de ofro vehiculo o vigfar cerca de ofro carruaje de mayor tamafio que lo oculte de fa vista de los conductores gue transiten en
sentido confrarip.

No deben transitar sobre las aceras, lugares destinados al transito de peatones y por aquelias vias en donde las autoridades competentes lo
prohiban. Deben conducir en las vias piblicas permitidas o, donde existan, en aquellas especialmente disefiadas para ello.

Deben respetar las sefiales. normas de fransito y limites de velocidad.

No deben adelantar a otros vehiculos por la derecha o entre vehiculos que transiten por sus respectivos carriles. Siempre utilizaran el canil fibre a fa
izquierda del vehiculo a sobrepasar.
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Deben usar {as sefiales manuales detalladas en el articulo 69 de este codigo.

Reglamentado por la Resolucion del Min. Transporte 1737 de 2004, Los conductores y Ios acompanantes cuando hubteren deberén uﬁllzar casco
de seguridad, de acuerdo como fije el Ministerio de Transperte. . .

La no utilizacién del casco de seguridad cuando corresponda daré lugar a la inmovilizacion del vehlculo
Ver Resolucién de'la-§.T.7. 09 de 2002, Ver art 100, Acuerdo Dlstntai 79de 2003 o .
Articulo 95. Normas especuf cas para bicicletas y triciclos: Las bicicletas y friiclos se suletarén alas ssgulentes nomnas’ especlf cas;

No podran llevar acompafiante excepto mediante el uso de dispositivos disefiados especialmente para ello, ni transportar-objetos que:disminuyanila
visibilidad o que los incomoden en la conduccion.

Cuando circulen:en-horas nocturnas, deben llevar dispositivos en la'parte delantera que proyecten luz blanca 3 en la. parte trasera que reﬁecte luz
roja..

PARAGRAFO. Los Alcaldes Municipales podran restringir temporalmente los dias domingos y festivos, el trénsrto de todo tlpo de vehiculos por las
vias nacionales o departamentales que pasen por su jurisdiccion, a efectos de promover‘la practica de- actividades deportwas tales. como el
ciclismo, el atletismo, et-patinaje; las caminatas-y similares, ast como, la recreacion y-el esparcimiento de 10¢ habitantes de st ji.ll'lSdlCCIOﬂ siempre
y cuando haya una via aiterna por donde dichos vehiculos puedan hacer su trénsito nomnal. Ver Concepto de'fa Sec. General 0 de 2008

{En caso de requerirmas espacio diligenciar ho;a en blanco anexa relaclonado el numero de: Noucsa cnmmai)
Nota: En‘el evento en que se recnlecten EMPo EF mlcle ios reglstros de cadena de custodfa. '

Se envian e!ementos EMPy EF a L :

Instituto de Medicina Legal y Clenmas Forenses SI NO XXX Cuantas

Laboratorios de Policia Judicial: Cudl? Si NO XXX Cuantas e
Oftros taboratorios:.- - -~ Cudl? o 8 - S oNOXRX T Cudntas o T '
Almacén de evidencias: Cual? 8 NO XXX Cuéntas

Ii. INFORMACION DERECHOS DE LA VICTIMA

Se da a conocer & contenido de los artlculos 136y 137 del Cédrgo de Procedimiento Penal, en cuanio ai derecho de mtenremr en todas las fases il
de la actuacion penal de conformidad con las reglas sefialadas en la norma, en su calidad de victima NO APLJCA

OBSERVACIONES: en esta inspeccion los conceptos Fueron tomados def Manual de sefializacion vial “Capatu!o 2 y 3 SENALES VERTI CALES" del
31/05/2004, del Ministerio de transporte, y conceptos de la ley 769 Por Ia cual se expide el Cadigo Nacaonal de Trénsﬂo Terrestre yse d:ctan otras
disposiciones. _

Hl. INFORMACION SERVIDORES PARTICIPANTE

Nombre Entidad - Cargo |~ ‘Telefonooficina
PONAL SETRA _ 3505532426 ESTACION DE POLICIA
ALVARO BUCURU SANCHEZ LACRI VILLETA ENVESTIGADORCRIMII‘..G_AL-._ . . VILLE!'A :
Para constancia firman:

Nomi
Placa
% P ~
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